

رئیس مجلس:

سفر بایدن به منطقه با کار سازی
صهیونیست ها انجام می شود



۲ صفحه

ناتوی عربی اختلافی از پیش شکست خورده است؛

سر اب امنیت در منطقه در ائتلاف با
عامل اصلی ناامنی

آمریکا در آستانه سفر جو بایدن به غرب آسیا، بار دیگر طرح قدیمی خود مبنی بر ائتلاف علیه ایران را پیش کشیده و علی رغم کارنامه سیاه خود، مدعی است عامل امنیت و ثبات در منطقه است...

۲ صفحه

رئیس جمهور:
اتحادیه ای برای همکاری های
زیست محیطی غرب آسیا
تشکیل شود



۲ صفحه

موافقان و مخالفان تشکیل
وزارت خانه جدید چه می گویند

بودن یا نبودن؛ مسئله
وزارت بازرگانی

طرح تشکیل وزارت بازرگانی با گذشت بیش از ۱۰ سال از ادغام با وزارت صنایع و معادن، این هفته در بهارستان بررسی می شود تا درست و غلط یک تصمیم، بار دیگر به بوته آزمون و خطا گذاشته شود...

۳ صفحه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

رسانه زدگی عامل دور شدن
از هویت ایرانی حجاب

۷ صفحه

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir

نخستین قطار ترانزیت کانتینری روسیه به هند وارد ایران شد

درآمدزایی ۲۰ میلیارد دلاری
خط ترانزیتی برای ایران



۲ صفحه

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ■ ۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۳
۱۳ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۸۰۳۵۹۸ صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3598, Wed, July, 2022

سر مقاله

قانون دانان قانون شکن

■ علی خضریان

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس



در حال حاضر در کشور ما به ازای هر صد هزار نفر در حدود ۹۶ وکیل وجود دارد که این میزان در حدود یک سوم آمار کشورهای پیشرفته جهان است. یکی از ریشه های کمبود تعداد وکیل در کشور، اولاً ظرفیت گذاری در فرآیند جذب کارآموزان و کالت و ثانیاً واگذاری این گلوگاه به ذی نفعان این حوزه بوده است. تعارض منافع در تعیین ظرفیت و برخورد سلیقه ای در تعیین تعداد پذیرفته شدگان موجب شده تا در هر سال به طور متوسط تنها در حدود ۵ درصد از شرکت کنندگان در آزمون کارآموزی و کالت پذیرفته شوند. حوزه سردفتری و کارشناسی رسمی نیز دست کمی از حوزه و کالت نداشته و نیاز هاست...

■ ادامه در همین صفحه

یادداشت

انحراف از شرح وظایف آژانس

بین المللی بین المللی اتمی

■ شهیار حیدری

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی مجلس

آژانس بین المللی انرژی اتمی یک نهاد تخصصی بوده و مکانی سیاسی نیست از این رو باید در



مسیر توسعه هسته ای و برنامه های صلح آمیز کشورها گام بردارد. فعالیت های هسته ای ایران بارها از سوی آژانس مورد بازرسی قرار گرفته و گزارش ها حاکی از عدم انحراف و در مسیر قرار داشتن اقدامات کشورمان بوده است. اما امروز شاهدیم آژانس ادعای نگرانی در رابطه با کشورهای همسایه ایران دارد که این موضوع کاملاً سیاسی است. آژانس کاملاً تحت تأثیر لابی صهیونیستی قرار دارد، نگرانی آژانس درباره فعالیت های ایران در حالی است که...

■ ادامه در همین صفحه

انحراف از شرح وظایف آژانس بین المللی بین المللی اتمی

■ ادامه از همین صفحه

اقدامات آینده رژیم صهیونیستی در استفاده از سلاح های هسته ای بسیار نگران کننده تر است به خصوص که آنها عضو NPT نیز نیستند در کنار این رژیم، برخی کشورهای دیگر منطقه نیز هستند که سلاح هسته ای دارند اما توجه کسی را به خود جلب نمی کند. عربستان کشوری مملو از سلاح های نظامی است که از آمریکا و سایر کشورهای دیگر ...درگیر مسائلی از قبیل انحصار، تعارض منافع و رفتارهای سلیقه ای است. مجلس یازدهم نیز با هدف تقویت سطح دسترسی عمومی به خدمات حقوقی و الغای انحصار از طریق حذف قاعده غلط و منسوخ ظرفیت گذاری، اقدام به تصویب مواد ۳، ۴ و ۵ قانون «تسهیل صدور مجوزهای کسبو کار» نمود. بنا بر مواد مذکور، از این پس هر داوطلبی که بتواند ۷۰ درصد امتیاز میانگین نمرات یک درصد حائزان بالاترین امتیاز را کسب کند، پذیرفته شده تلقی شده و جهت طی مراحل مقتضی به مرجع صدور مجوز مربوطه معرفی خواهد شد. متولیان صنف و کالت همواره در جلسات گوناگون برای توجیه پذیرش قطره چکانی خود، به این نکته تأکید داشتند که داوطلبان آزمون عموماً از لحاظ علمی ضعیف هستند و ما مجاز به پذیرش این افراد با درصدهای پایین یا به طور مثال نمره ۲۰ نیستیم. در حالی که به اذعان داوطلبان آزمون و متخصصان علم سنجش، یکی از دلایل اصلی کسب درصدهای کم، طراحی سوالات بسیار دشوار و غیر استاندارد بوده

قانون دانان قانون شکن

است. این موضوع ممکن است در تمامی آزمون های کشور پیش آید و برای چاره اندیشی و ستش واقعی توانایی علمی داوطلبان، همواره از نمره تراز استفاده می شود. نمره تراز در واقع یک امتیاز نسبی است که هر داوطلب متناسب با شرایط آزمون و در نسبت با عملکرد سایر داوطلبان به دست آورده است. به همین منظور نیز اولاً در متن قانون از واژه امتیاز استفاده و ثانیاً به منظور خلع ید از ذی نفعان در زمینه مهندسی نتایج آزمون و تشدید انحصار، برگزاری آزمون، محاسبه نتایج و اعلام اسامی پذیرفته شدگان به سازمان سنجش آموزش کشور که یک نهاد معتبر و تخصصی است، واگذار شد. در شرایطی که مرکز و کلاهی قوه قضائیه در اقدامی شایسته، اعلام کرد که نتایج آزمون فوق العاده کارآموزی و کالت خود را بر اساس قانون تسهیل محاسبه و اعلام خواهد کرد؛ امید می رفت که برای یک بار هم که شده متولیان صنف و کالت دست از لجابت در برابر قانون برداشته و اجازه دهند تا منافع مردم محقق شود. قانون تسهیل صدور مجوزها به خوبی در مسیر اجرا قرار داشت تا آنجا که تعداد پذیرفته شدگان این آزمون نیز

تأمین کرده و استفاده ای جز برای غارت کردن کشورهای دیگر ندارد و تنها به مسیری برای فروش سلاح و تأمین منابع و هزینه های آمریکا شده است. اجازه نصب دوربین های آژانس در بسیاری از مکان های ادعایی و همکاری های گسترده از سوی ایران از جمله اقداماتی بود که در راستای اعتماد سازی صورت گرفت اما گروهی در اظهارات خود مراحل راستی آزمایی را با عدم پیشرفت عنوان کرده

در بخش خبر سراسری ۱۰۵۱۲ نفر و زمان اعلام نتایج نیز روز ۶ تیر اعلام شد. اما به ناگاه برخی از مسئولان این مرکز با تفسیر به رای قانون و طرح مواضع غیر اصولی مبنی بر ابهام قانون در زمینه معیار قرار دادن درصد یا نمره تراز، اعلام کردند که این مرکز قادر به انتشار نتایج نبوده و باید در این زمینه تجدیدنظر صورت گیرد. پس از این بود که همکارانم در مجلس یازدهم به منظور پاسداشت از حقوق پذیرفته شدگان، در بیانیه ای مواضع قبلی صحن علنی را با دیگر مورد تأکید قرار داده و مجریان قانون را از هرگونه تفسیر به رای برحذر داشتند. همچنین در توثیقی نیز یادآور شدیم که به نظر می رسد نفوذ برخی از متولیان کانون های و کلا و فشار بر قوه قضائیه مانع از انتشار نتایج این آزمون شده است. مسئله ای که از سوی برخی و کلاهی پرنفوذ مورد هجوم و انتقاد قرار گرفت. اما موضع گیری های اخیر متولیان صنفی مبنی بر ضرورت مقاومت قوه قضائیه در برابر خواست نمایندگان و معیار قرار دادن درصد نمرات برای پذیرش در آزمون مرکز و کلا، بر آن صحنه گذارد.

آگهی مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری مختلط و ذخیره
توسعه شهری متعلق به تعاونی مسکن اتوبوسرانی کرمانشاه
با شماره ثبت ۸۶۴



به اطلاع عموم شهروندان و اشخاص حقیقی و حقوقی غیر و ممنوع در معامله می رساند
تعاونی مسکن اتوبوسرانی کرمانشاه در نظر دارد براساس مجوز مورخ ۱۴/۱۲/۱۳۹۹ مجمع عمومی و مصوبه شماره ۱۰۴۸ تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۳ هیئت مدیره نسبت به واگذاری یک قطعه زمین واقع در پلاک ثبتی شماره ۱۱۰۶۰۹ با مشخصات تفصیلی ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل واگذار نماید. زمین موصوف تحت پلاک ثبتی ۳۵۷ و ۳۵۸ و کدپستی ۶۷۱۷۷۵۱۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۷۵۰۹۵ به آدرس شهرک پروازجنب مجتمع نیروی انتظامی با متراژ ۱۸۰۹۱/۷۰ مترمربع با قرار هر متر مربع به مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۴ رأس ساعت ۱۸ بعدازظهر در محل سازمان اتوبوسرانی واقع در چهارراه بسیج جنب بانک ملت برگزار می نماید. از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مزایده مبلغ ۶/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان ودیعه شرکت در مزایده به حساب ۰۱۱۵۲۶۴۸۷۰۰۰۱ بنام تعاونی مسکن اتوبوسرانی واریز و اصل فیش واریزی را به دفتر تعاونی تحویل و فرم شرکت در مزایده دریافت و به آدرس سازمان آتش نشانی واقع در خیابان سیدجمال الدین اسد آبادی قسمت انبار آقای جهانگیر رضایی تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم موفقیت در مزایده وجوه حاصله به مدت ۷۲ ساعت به حساب آورنده فیش مسترد گردد. ضمناً برنده مزایده مکلف می باشد مدت پانزده روز نسبت به پرداخت کل مبلغ مزایده و تسویه حساب کامل اقدام نماید در غیر اینصورت ودیعه پرداختی به نفع شرکت تعاونی ضبط می گردد و مورد مزایده به نفر دوم و سوم اختصاص می یابد و شرایط مذکور در خصوص نفر دوم و سوم نافذ می باشد. کلیه هزینه های مربوط از قبیل نقل و انتقال، نشر آگهی و کارشناسی و غیره به عهده شخص برنده مزایده می باشد.

شماره تماس: ۰۹۱۸۳۳۳۴۰۵۹ آقای پیمان عظیمی

تعاونی مسکن سازمان اتوبوسرانی کرمانشاه

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و
مستغلات شماره ۱۴۰۱/۰۴



نوبت دوم

تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند
تاریخ نمایش در سایت ستاد: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵
مهلت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳ تا ساعت ۱۴:۳۰
تاریخ بازدید از املاک ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۵/۰۳
مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ تا ساعت ۱۴:۳۰
تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۱/۰۵/۰۴
تاریخ اعلام به برنده ۱۴۰۱/۰۵/۰۵

بانک ملی استان گلستان

شناسه آگهی: ۱۳۴۷۶۸۰

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۱۳ جولای ۲۰۲۲۳۵۹۸ شماره
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار

سفر یابیدن به منطقه با کار سازی صهیونیست‌ها انجام می‌شود
رئیس مجلس گفت: سفر یابیدن به منطقه با کارسازی کامل صهیونیست‌ها انجام شده و رئیس‌جمهور آمریکا مجری برنامه‌ها و پروژه‌هایی است که رژیم صهیونیستی به عنوان اصلی‌ترین دشمن ملت‌های منطقه آن را حتی در حد جزئیات طراحی و دیکته کرده است.
محمد باقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در نشست علنی امروز مجلس شورای اسلامی سه شنبه بیست و یکم تیر ماه ۱۴۰۱ با اشاره به سفر رئیس جمهور آمریکا به منطقه گفت: مجموعه شواهدی که اکنون در دست ماست نشان می‌دهد که این سفر با کارسازی کامل صهیونیست‌ها انجام شده و رئیس جمهور آمریکا مجری برنامه‌ها و پروژه‌هایی است که رژیم صهیونیستی به عنوان اصلی‌ترین دشمن ملت‌های منطقه آن را حتی در حد جزئیات طراحی و دیکته کرده است.
رئیس مجلس شورا یی‌احتیاطی در توسعه ناتو به شرق و محری سیاست‌های اسرائیلی در منطقه یک خطای تاریخی و راهبردی از سوی رئیس جمهور آمریکا خواهد بود که قبل از هر کس به ضرر دولت یابدن تمام خواهد شد. وی افزود: بی‌احتیاطی در توسعه ناتو به شرق و نادیده گرفتن هشدارهای ژئوپلیتیکی قدرتمند در این باره منجر به آغاز جنگ اوکراین شد و اکنون نیز همان بی‌احتیاطی در قبال منطقه حساس خاورمیانه و خلیج فارس در حال رخ دادن است.
قالیباف خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی یک موجودیت سیاسی نامشروع و بی‌ثبات‌کننده است که حتی قادر به مدیریت محیط سیاست داخلی خودش هم نیست. رژیم صهیونیستی تحت چاهی ایستاده است و آمریکا و دیگر کشورها را هم به افتادن در آن ترغیب می‌کند.

بنیادی‌ترین عامل امنیت روانی و اجتماعی عفاف و حجاب است
معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: بنیادی‌ترین عامل امنیت روانی و اجتماعی در ایران اسلامی مسئله عفاف و حجاب است که نباید از آن غافل شویم.
به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار ابوالفضل شکارچی معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستادکل نیروهای مسلح در جشنواره گوهرهای فاطمی که در مرکز آموزش و پشتیبانی نیروی زمینی ارتش برگزار شد، با اشاره به همه‌های فرهنگی دشمنان اظهار داشت: حجاب میوه عفاف و عفاف ریشه حجاب است و این دو ارزش ستودنی از هم جدایی ناپذیرند و دشمنان دین و خدا و اهل‌بیت امروز این دو ارزش را هدف قرار داده‌اند.
سردار شکارچی با بیان اینکه امروز دشمنان اسلام علیه ارزشی‌ترین ارزش دین مسجیح شده‌اند، افزود: دشمنان عرصه فرهنگی از اینکه در حوزه جنگ سخت نتوانسته‌اند راه به جایی ببرند امروز هجوم همه جانبه‌ای را در عرصه حجاب آغاز کرده‌اند.

اتحادیه‌ای برای همکاری‌های زیست محیطی غرب آسیا تشکیل شود
رئیس جمهور گفت: پیشنهاد می‌کنم اتحادیه با سازمانی برای همکاری‌های زیست محیطی کشورهای غرب آسیا شکل گیرد.
به گزارش «عصر ایرانیان»، هجت‌الاسلام رئیسی رئیس جمهور صبح سه‌شنبه در اجلاس وزیران محیط زیست کشورهای منطقه که در تهران برگزار شد، گفت: حفظ محیط زیست برای همه موجودات مسأله بسیار مهمی است که امروز دغدغه همه کشورها و مردم است و به ویژه کشورهای منطقه که این مسأله اولویت اجتناب ناپذیر است. وی افزود: هر توسعه‌یافتگی را باید فرع بر محیط زیست بدانیم. توسعه صنعتی ضرورت است، اما این توسعه فرع بر حفظ محیط زیست است. اگر محیط زیست برای مردم امن و آرام نباشد، توسعه‌یافتگی درست در جای خودش قرار نمی‌گیرد و حتی به تهدید برای سلامت انسان‌ها تبدیل می‌شود.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: در قانون اساسی جمهوری ایران اسلامی به محیط زیست توجه شده است. رئیسی افزود: در نگاه اسلام، انسان ملزم به حفظ محیط زیست است و بشریت در این زمینه مسئولیت دارد. رفتار انسان بر تعادل نظام محیط زیست تأثیر‌گذار است، بنابراین انسان نباید دنبال بهره کشی از محیط زیست باشد.

دبیر سابق ستاد حقوق بشر قوه قضائیه با بیان اینکه معاهده منع گسترش هسته‌ای NPT – یک سند مرده است، گفت:
برجام سند مقدسی نیست و حتی موجب لو رفتن اسامی نخ‌یگان و دانشمندان ما شد.
محمدجواد لاریجانی در برنامه جهان آرا شبکه افق گفت: برجام در همان مقدمه، ایران را متهم کرده و کسان‌ی که آن را امضا کرده‌اند، این را قبول کرده‌اند که کارهای اشتباهی می‌کردیم و روی صندلی متهم نشستیم.
چالوتِر که می‌رویم به نابودی سانتریفیوژها، کاش

۶۷۰۰ کیلویی اورانیوم موجود و از دست دادن پروسه آب سنگین می‌رسیم، وی افزود: علت علاقه غربی‌ها به برجام این است که توانمندی هسته‌ای ما را کاهش می‌دهد و به خاطر طولانی بودن پروسه، نیروی ایران را تحلیل می‌برد و مسئله هسته‌ای را به یک امر تزئینی و لاکچری تبدیل می‌کند. «صلح‌آمیز» عبارت عجیب و غریبی است، ایران را به سمت موارد پزشکی و کشاورزی می‌برد در حالیکه شاه‌رگ اصلی چیز دیگری است و برجام آن را هدف گرفته است.
لاریجانی با

اشاره به مراسم تشییع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تأکید کرد: نباید بگوییم اگر مردم در تشییع پیکر شهید سلیمانی حضور یافته‌اند، جمعی است که راه افتاده تا ما دور بعد رأی نیاوریم! وی در ادامه خاطرنشان کرد: می‌گویند اگر برجام بود، چه چرا دوباره به دنبال احیای آن هستند؟ پاسخ این است که ما همه تعهداتمان را انجام داده‌ایم و حالا دنبال ظلم‌ان هستیم چون چیزی نگرفتیم! وگرنه برجام سند مقدسی نیست و تنها موجب ضرر و لو رفتن اسامی نخ‌یگان و دانشمندانمان

شد.
لاریجانی ضمن اشاره به دور جدید مذاکرات گفت: من به خدومان خوشبین هستم، مسیر مذاکرات دولت رئیسی درست است و به یاری خدا تحریم‌ها را بی‌اثر خواهیم کرد البته همیشه باید مطالبه‌گر باشیم. این تفکر که آمریکا می‌تواند ظرف دو ساعت نیروی نظامی ما را نابود کند یک توهم غیر واقع‌بینانه است و نگاه آمریکا و غرب هم به ایران این نیست، آنها ایران را یک قدرت جدید و خطرناک برای خودشان می‌دانند. وی در ادامه افزود: برجام ماهیتی یک ترمز

نخستین قطار ترانزیت کانتینری روسیه به هند وارد ایران شد

درآمدزایی ۲۰ میلیارد دلاری خط ترانزیتی برای ایران



برای جمهوری اسلامی به همراه خواهد داشت.
مخبر در خصوص برنامه‌های دولت برای راه اندازی مسیر ریلی آستارا – رشت ادامه داد: با تکمیل این ایستگاه و اتصال آن با کشورهای همسایه شمال کشور، ایران به عنوان یک مسیر تجاری بین المللی مهم شناخته خواهد شد تا جایی که مدت زمان جابه جایی کالا از مسیر شرقی آسیا به اروپا از طریق کریدور ایران از ۴۵ روز به ۱۷ روز

کاهش می‌یابد که جذابیت بسیار بالایی برای بازرگانان و صادر کنندگان کالا در داخل و خارج ایران در سطح قاره آسیا و اروپا خواهد داشت.
رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی نیز در این مراسم با تأکید بر ضرورت حفظ کریدورهای ترانزیتی از مسیر ایران به اروپا و شرق آسیا تصریح کرد: در دولت سیزدهم ظرفیت ترانزیت به حدود ۲۰ میلیون تن افزایش یافته که این مهم در تاریخ کشور

ناتوی عربی ائتلافی از پیش شکست خورده است؛

سراب امنیت در منطقه در ائتلاف با عامل اصلی ناامنی

اقدامات ثبات زداى آمریکا را بیان می‌کنیم.

■ **جنایت در لیبی**

اما در لیبی، شاهد یورش ائتلاف نظامی غرب (ناتو) به این کشور بودیم. حمله به استاد قلعننامه ۱۹۷۳ شورای امنیت در مارس ۲۰۱۱ آغاز شد. به اهداف کشورهای غربی از چنین ورشی باید در نوشتار جداگانه‌ای پرداخت که تحت پوشش حمایت از مردم لیبی صورت گرفت، اما به گفته دیدبان حقوق بشر جهانی تقریباً نانو ۹۷۰۰ سرت هوایی در لیبی انجام داده و ۷۷۰۰ یمب لیزری بر روی زیرساخت‌های این کشور ریختند و هیچ زمانی حاضر نشدن آمار درستی از میزان تلفات غیرنظامیان به نهادهای حقوق بشری ارائه دهند یا اطلاعات لازم را در این باره در اختیار آن‌ها بگذارند. حمله‌ای که هفت ماه طول کشید و تمامی زیرساخت‌های لیبی حتی شبکه آب آشامیدنی این کشور نیز را نابود کرد. «فیتر احمد» (Nafeez Ahmed) روزنامه‌نگار تحقیقی انگلیسی در این باره می‌نویسد: «حمله نظامی به زیرساخت‌های غیرنظامی یک کشور، به ویژه شبکه آب آشامیدنی آن، مطابق معاهدنامه ژنو جنایت جنگی تلقی می‌شود. اما این دقیقاً کاری است که نیروهای ناتو در لیبی انجام دادند و قذافی را مسئول این خسارت‌ها معرفی کردند. از آن زمان تاکنون، وضعیت زیرساخت‌های آب‌رسانی این کشور بدتر و بدتر و رنج مردم لیبی زیادت و زیادت شده است. نابود کردن عمده‌انه زیرساخت‌های آب‌رسانی یک کشور، با آگاهی از این که چنین کاری منجر به کشته شدن جمعیّت زیادی خواهد شد، فقط یک جنایت جنگی (war crime) ساده نیست، بلکه یک استراتژی مبتنی بر قتل عام (genocidal) است».

■ **از ائتلاف ادعایی علیه تروریسم تا غارت نفت و گندم**

آمریکا یک ماه پس از اعلام خلافت ادعایی گروهک تکفیری داعش، در آگوست ۲۰۱۴ از تشکیل ائتلاف نظامی برای مقابله با این گروهک خبر داد؛ هرچند اسناد و منابع متعدد از دست داشتن آمریکا در تشکیل داعش حکایت دارد؛ به طوریکه دونالد ترامپ در ۱ نوامبر ۲۰۱۹ صراحتاًدر جمع حامیانش در ایالت «می‌سی‌سی‌پی» ادعان کرد که اواما و کلینتون «داعش را به وجود آورده‌اند». وزارت خارجه آمریکا در آن زمان ادعا کرد که ۴۰ کشور حاضر به حضور در ائتلاف ضد داعش شده‌اند، هرچند در عمل جز چند کشور معدود، کاری از پیش نبردند و عمده عملیات‌ها بر گردن آمریکا است. اما در خصوص نتایج چنین ائتلافی و با گذشت هشت سال، شاهد ویرانی بیشتر، نابودی زیرساخت‌ها، کشتار وسیع غیرنظامیان و اشغال بخش‌هایی از عراق و سوریه هستیم. دولت سوریه همواره حضور ائتلاف آمریکایی را غیر قانونی و بدون مجوز و نقض صریح حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه دانسته و بارها در نامه‌هایی به دبیر کل سازمان ملل و شورای امنیت این موضوع را گوشزد کرده است. به نوشته روزنامه الزمان ترکیه در سال ۲۰۱۹، آمریکایی‌ها اکنون ۱۶ پایگاه در شمال و شمال شرق و جنوب شرق سوریه

دایر کرده‌اند. این پایگاه‌ها در حالیکه دیگر چیزی به نام خلافت داعش وجود ندارد، همچنان پابرجاست و بارها شاهد تظاهرات و درگیری اهالی منطقه و مردم روستاها با نظامیان و گشتی‌های آمریکایی بوده‌ایم. علاوه بر اینشالگاری، سرقت و تاراج منابع طبیعی و نفت سوریه از دیگر عواید ائتلاف آمریکا با این کشور است. به طوریکه دونالد ترامپ در ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰ در جمع هوادارانش در کارولینای شمالی، صراحتاً گفت که آمریکا بر روی نفت در سوریه حضور دارد. خبرگزاری رسمی سوریه بارها و به طور هفتگی گزارش‌هایی از انتقال نفت این کشور از سوی آمریکایی‌ها به خاک عراق منتشر می‌کند و تصاویر تانکرهایی که با اسکورت بالگردها در حال انتقال سوخت از سوریه به عراق هستند بارها منتشر شده است. علاوه بر نفت، تاراج گندم و غلات سوریه نیز بارها در گزارش‌ها آمده و آمریکا برای تأمین مواد غذایی نظامیان خود، کاملاً بر زمین‌های مرغوب کشاورزی در شمال شرق سوریه تکیه کرده است. بنابراین ائتلافی که قرار بود با خود امنیت به سوریه بیاورد، به دزد گندم و نفت این کشور تبدیل شد. در حیطه مبارزه ادعایی با تروریسم نیز شاهد ویرانی گسترده سوریه و روستاها و کشتار گسترده غیرنظامیان در مناطقی هستیم که آمریکا در آن‌جا دست به عملیات رزه است. به طور مثال شهر رقه پس از اینکه از اشغال داعش خارج شد، به تلی از خاک تبدیل شده بود. در ۲۰۱۹ ائتلاف آمریکایی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که از سال ۲۰۱۴ تاکنون ۱۳۰۰ غیرنظامی را در عراق و سوریه کشته است. پس از این بیانیه، دیدهبان حقوق بشر نیز اعلام کرد که آمار اصلی چندین برابر این رقم است و هنوز اجساد بسیاری از خانواده‌هایی که زیر آوار بمباران‌های جنگنده‌های آمریکایی محسوس شده‌اند، یافت نشده است. در تحقیقی که اندیشکده رند آمریکا در آوریل ۲۰۲۲ منتشر کرد آمده است که ۶۰ تا ۸۰ درصد شهر رقه پس از پنج ماه حملات هوایی و توپخانه‌ای به کلی از بین رفت و ۱۱ هزار ساختمان مسکونی، هشت بیمارستان، ۲۹ مسجد، بیش از ۴۰ مدرسه و پنج دانشگاه و همچنین سیستم آب‌رسانی شهر به کلی نابود شد. علاوه بر این پایگاه‌های آمریکا در سوریه، به خصوص در التنف، به مأمنی برای تروریست‌ها تبدیل شده است، به طور مثال مقر گروهک تروریستی «مغایبر الشوره» درون پایگاه نظامی التنف و در مجاورت نظامیان آمریکایی است. همان گروهکی که به گفته دولت روسیه و سوریه مانع بازگشت آوارگان اردوگاه «الرکبان» به شهرها و خانه‌های خود می‌شود و دهها هزار نفر را در این اردوگاه بازگذاشته است.

همچنین منابع نظامی و محلی در شمال شرق سوریه بارها گزارش‌هایی از انتقال تروریست‌های داعش از زندان‌ها به داخل پایگاه‌های آمریکا با بالگرد و سپس انتقال آن‌ها به پایگاه التنف خبر داده‌اند. به گفته این منابع، آمریکا از تروریست‌ها برای انجام حملات علیه ارتش سوریه، گروه‌های مقاومت و زیرساخت‌های این کشور بهره می‌برد.

اخبار

اروپا با تحریم روسیه به سر خود شلیک کرد

معاون شورای امنیت ملی روسیه اعلام کرد که کشورهای اروپایی با وضع تحریم علیه مسکو، خود متضرر شده اند. به گزارش اسپوتنیک، معاون شورای امنیت ملی روسیه معتقد است کشورهای عضو گروه بریکس می توانند یک ارز ذخیره جهانی جدید برای خود تعریف کنند. «دیمیتری مدودف» سه شنبه، با توجه به تحریم های غرب اعلام کرد که گروه کشورهای بریکس می‌توانند یک ارز ذخیره جهانی جدید برای تأمین منافع اقتصادی خود ایجاد کنند. این مقام ارشد دولت روسیه در این باره گفت که بهترین محافظ در برابر پوسیدگی یورو، رفتن به سمت راه‌های پرداخت جدید در تجارت با شرکای قابل اعتماد ما، از جمله از طریق استفاده از ارزهای ملی، روبل روسیه، یوان چین، رویه هند و غیره خواهد بود. ایجاد یک ارز ذخیره جدید برای کشورهای (عضو) بریکس نیز امکان پذیر است. واضح است که دلار، یورو و پوند دیگر جایگوی دنیای مدرن نیستند.

رژیم صهیونیستی ۲۲ هزار بار حریم هوایی لبنان را نقض کرده است

رئیس پارلمان لبنان در سالروز جنگ ۳۳ روزه رژیم صهیونیستی علیه لبنان اعلام کرد: ۱۲ جولای ۲۰۰۶ پیروزی برای لبنان و شکست برای دشمن صهیونیست و شکست طرح آن است. به گزارش التشره، نیبه بری رئیس پارلمان لبنان در سالروز جنگ ۳۳ روزه رژیم صهیونیستی علیه لبنان اعلام کرد: ۱۲ جولای ۲۰۰۶ پیروزی برای لبنان و شکست برای دشمن صهیونیست و شکست طرح آن است. وی افزود: به نام لبنانی که با ملت ملت، ارتش و مقاومت پیروز شد از منابع دریایی و زمینی خود دفاع تمام عیار خواهیم کرد. بری تأکید کرد: طی ۲۳ روز آتش سنگین اسرائیل و کشتار و ویرانگری و آواره کردن مردم، لبنان پیروز شد و طرح خاورمیانه جدید با شکست روبرو شد. رئیس پارلمان لبنان گفت: درود بر شهیدان و رزمندگان مقاومت و لبنانی هایی که ناوای ا ارتش رژیم صهیونیستی را رقم زدند. وی افزود: امروز و شانزده سال پس از این تاریخ رژیم صهیونیستی علیه لبنان، این رژیم با ادامه اشغال بخش شمالی روستای العقیه، حاکمیت لبنان را نقض می کند. این رژیم بیش از ۲۲ هزار بار حاکمیت هوایی لبنان و قطعهامه ۱۷۰۱ را نقض کرده است و در دریا هم چشم طمع به منابع نفت و گاز لبنان دارد.

هدف نشست ریاض، احیای آشوب در منطقه است

عضو ائتلاف فتح ضمن هشدار درباره پیامدهای خطرناک نشست قریب الوقوع ریاض بر امنیت منطقه و عراق، گفت که هدف این نشست احیای آشوب در خاورمیانه است و عراق باید از آن دوری کند. به گزارش المعلومه، یکی از اعضای ارشد ائتلاف فتح عراق امروز سه شنبه در سخنانی تأیید کرد که نشست ریاض در قرات است به زودی با حضور رئیس جمهور آمریکا و شماری از سران کشورهای عربی و حاشیه خلیج فارس در پایتخت عربستان برگزار شود، تلاش برای احیای هرج و مرج در خاورمیانه است. «محمد التمیمی» ضمن بیان این موضوع ادامه داد: دستور کار آمریکا در خاورمیانه ایجاد هرج و مرج است که در خدمت منافع عالی این کشور و تضمین امنیت تل آویو باشد. بازخوانی ساده تحولات منطقه خاورمیانه در نیم قرن گذشته، دلایل توجه ویژه آمریکا به این منطقه را آشکار می‌کند. وی تصریح کرد: نشست ریاض تلاش دیگری برای احیای هرج و مرج در خاورمیانه از طریق غارت خزانه کشورهای حاشیه خلیج فارس با هدف دشمن تراشی به منظور تضمین مستقیم امنیت اسرائیل است. این رژیم با اشاره به اینکه عراق هدف مستقیم نشست ریاض است و حاضران در این نشست می‌خواهند که عراق عرصه‌ای برای نزاع‌های مستقیم باشد، افزود: به نفع عراق است که از نشست‌های آمریکا و کشورهای حاشیه خلیج فارس دوری کند؛ زیرا آنها فقط می‌خواهند به نفع عراق لطمه بزنند و حوادث سال‌های گذشته نشست ریاض طرح و دستور کار خطرناکی برای خاورمیانه دارد که عراق در قلب آن خواهد بود. قابل ذکر است که نیروهای ملی و مقاومتی عراق درباره پیامدهای خطرناک نشست قریب الوقوع ریاض بر امنیت عراق هشدار داده‌اند.

اخبار
افزایش ۱۳۰۰ مگاواتی مصرف برق در کشور

سخت‌گوی صنعت برق از افزایش ۱۳۰۰ مگاواتی مصرف برق نسبت به روز گذشته خبر داد.به گزارش مهر به نقل از صدا و سیما، رجبی مشهدی در بخش خبری ساعت ۱۲ شبکه خبر با بیان اینکه روزهای گرمی را پشت سر می‌گذاریم افزود: از ساعات اولیه بامداد امروز با افزایش حدود هزار مگاوات مصرف برق بیشتری نسبت به روز گذشته مواجه بودیم و به تدریج این افزایش مصرف ادامه دارد.وی با اشاره به اینکه افزایش مصرف برق در حال حاضر نسبت به روز قبل حدود ۱۳۰۰ مگاوات بیشتر است از همه هموطان درخواست کرد با شروع آغاز ساعات اوج مصرف از ساعت ۱۳ تا ساعت ۱۸ همکاری بیشتری با صنعت برق برای کاهش مصرف برق داشته باشند. رجبی مشهدی افزود: به رغم اینکه کاهش ۱۰۰۰ مگاواتی ایجاد شده به شبکه برق فشار زیادی وارد کرد، اما ما توانستیم برق پایدار را برای همه هم و طئان تأمین کنیم. سخت‌گوی صنعت برق با تأکید بر اینکه حدود ۶۶ هزار مگاوات مصرف برق کشور است که این عدد بسیار بزرگی می‌باشد تصریح کرد: اگر همین روند مصرف امروز ادامه پیدا کند و مصرف برق به عدد بیش از ۶۷ هزار مگاوات برسد رکورد سال گذشته و اسمال را پشت سر می‌گذاریم.رجبی مشهدی در پایان از همه هموطان درخواست کرد در ساعت‌های اوج مصرف از وسایل برقی پر مصرف استفاده نکنند و دمای کولرهای خود را ۲۴ درجه تنظیم کنند.

شاخص بورس تهران ۴۰۶۵ واحد افت کرد
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با افت ۴۰۶۵ واحدی همراه شد. به گزارش فارس، بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با کاهش ۴۰۶۵ واحد به رقم ۱ میلیون و ۴۸۳ هزار و ۵۳۲ واحد رسید.شاخص کل بورس با کاهش ۴۰۸۴ واحدی به رقم ۴۰۵ هزار و ۴۷۵ واحد رسید.امروز همه شاخص‌های بورس تهران قرمز شدند که حکایت از کاهش شاخص‌ها نسبت به روز قبل دارد.امروز پالایش نفت تبریز و مبین انرژی بیشتری اثر تقویتی در شاخص بورس داشته‌اند.در فرابورس ایران هم شاخص کل بازار امروز با کاهش ۱۲۲ واحدی به رقم ۱۹ هزار و ۶۹۸ واحد رسید.

برنامه وزارت اقتصاد برای پیوند دانشگاه و سیاست‌گذاری
وزیر اقتصاد با بیان اینکه در اقتصاد ایران پیوند بخش دانش و پژوهش با بخش واقعی اقتصاد ضعیف است، گفت: برنامه داریم تا آرام آرام به این جدایی خاتمه دهیم. به گزارش مهر، سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصاد و دارایی در افتتاحیه مدرسه تابستانه سیاست‌گذاری اقتصادی با بیان اینکه در اقتصاد ایران پیوند بخش دانش و پژوهش با بخش واقعی اقتصاد ضعیف است، گفت: در بحران مالی ۲۰۰۸ طی یک مقاله‌ای در دانشگاه علامه، تشریح کردم این موضوع چه تغییری در فصل‌های اقتصادی دانشگاه‌ها رقم خواهد زد. با این وجود نظام آموزشی ما در گیر موضوعاتی است که کاربست دقیقی برای اداره اقتصاد ندارد. وی پا تأکید بر اینکه نگاه ما به این دوره کاملاً ابزاری است، افزود: این دوره فرصت و دوره‌های مشابه آن در دنیا به عنوان کاربستی برای درس آموزی از تجارب استفاده می‌شود. با این نگاه پژوهشکده اقتصاد زمان و تمرکز زیادی برای برگزاری این دوره گذاشتند و امیدواریم آخرین دوره نباشد.خاندوزی تصریح کرد: اگر تولید و خروجی نهاد آموزش به اداره امور کشور کمک نکند، هر سال می‌بینیم رتبه‌ها و آمار علمی رو به رشد است ولی خروجی آن بر شاخص‌های عملکردی اقتصاد اثر نداشته است.وی افزود: پیش از این نیز از معاونت سیاست‌گذاری اقتصادی خواسته ام در مورد همه لوايح از حداقل یک یا دو مجموعه پژوهشی دعوت کنیم، نظراتشان را بگیریم، خاندوزی ادامه داد: از دانشگاه‌ها می‌خواهیم سرمایه انسانی گره گشا تربیت کنند تا وضعیت اجتماعی اقتصادی کشور بهبود یابد تا آرام آرام به جدایی دانشگاه و نهادهای سیاست‌گذار خاتمه دهیم.وزیر اقتصاد تصریح کرد: ما در میان سیاست‌گذاری پایدها و نیاید‌های زیادی وضع می‌کنیم ولی تأثیر آن بر اقتصاد خیلی کمتر از آنچه باید باشد، هست. به عنوان مثال در حوزه انضباط مالی حرف می‌زنیم، ولی میبینم که اضافه برداشت چند مؤسسه مالی و بانک خصوصی به اندازه تمام بانک‌های دیگر است. در حوزه عمل نشدن به تصویبات شورای تسهیل کسب و کار اینچنین است.

رییس کل بانک مرکزی گفت: ضوابط مربوط به انتشار گواهی سپرده عام توسط بانکها در شورای عالی بورس به تصویب رسیده و جزئیات اجرایی آن بزودی به شبکه بانکی ابلاغ خواهد شد. به گزارش تسنیم به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، صالح آبادی در نشست دوره ای با مدیران عامل شبکه بانکی کشور

با بیان اینکه ضوابط مربوط به عرضه اولیه و معاملات ثانویه گواهی سپرده عام با هماهنگی بانک مرکزی در شورای عالی بورس تصویب شده است، افزود: این ابزار، امکان مناسبی برای تجهیز منابع در اختیار بانکها می گذارد و در بازار سرمایه قابل انتشار و معامله خواهد بود.رییس کل بانک مرکزی با اشاره به

رییس کل بانک مرگزی:

ضوابط انتشار اوراق گواهی سپرده عام توسط بانک ها در شورای عالی بوری تصویب شد

کنترل رشد نقدینگی و پایه پولی در سه ماهه اول سال جاری گفت: خوشبختانه رشد نقدینگی و پایه پولی نسبت به سه ماهه مشابه سال گذشته کاهش یافته بوده که انضباط مالی دولت متاثر از عدم استفاده از نتخواه گردان در این خصوص بسیار موثر بوده است، صالح آبادی، با بیان اینکه اضافه برداشت بانکها از بانک مرکزی،

خط قرمز بانک مرکزی است و با سخت گیری شدیدی دنبال می شود، ادامه داد: سامانه‌ای اضافه برداشت بانکها از طریق ایجاد محدودیت برای بانکهای ناتراز و لزوم توثیق وثایق نقد شونده در ازای اضافه برداشت توسط بانک مرکزی انجام می شود.صالح آبادی بر ضرورت تسریع در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه

موافقان و مخالفان تشکیل وزارت خانه جدید چه می‌گویند

بودن یا نبودن؛ مسئله وزارت بازرگانی



■ **آل اسحاق:** تنظیم بازار، تقویت تجارت و رشد

صادرات و واردات نتیجه تشکیل وزارت بازرگانی

دلایل عدمه موافقان تشکیل وزارت بازرگانی، تنظیم بازار و تأمین کالا‌های اساسی مردم و تقویت تجارت و صادرات و واردات است.یکی از موافقان اصلی طرح تشکیل وزارت بازرگانی، یحیی آل اسحاق، وزیر اسبق وزارت بازرگانی است، آل اسحاق تفکیک وزارت صمت را اقدامی کاملاً درست و ضروری می داند.وی به در مصاحبه اخیرش با یکی از رسانه‌ها اینگونه موضع خود را تشریح می کند: واقعیت‌های موجود جامعه و تجربه یک دهه گذشته نشان می‌دهد وزارت صمت که با ادغام سه وزارتخانه در یک دیگر و با هدف‌های خوبی تشکیل شده بود نتوانست الزامات لازم را فراهم کند و نتیجه منظر به صورت برعکس حاصل شد.به گفته آل اسحاق، اگر شرح وظایف این وزارتخانه ها از وظایف اجرایی به وظایف

شایعات بنزینی تمامی ندارد؛

فقط بودجه ۱۴۰۲ می‌تواند قیمت بنزین را تغییر دهد

باتوجه به افزایش قیمت‌های برخی کالا

و اجناس، مردم حق دارند تحت تأثیر این مدل شایعات درباره نرخ بنزین قرار بگیرند.

بیگی‌نژاد با بیان اینکه هدف مستقیم این شایعات، سرگردان کردن مردم و اذیت روان آنها است، گفت: موج شایعات چنان سنگین بوده است که باوجود آنکه نمایندگان مجلس و کمیسیون انرژی و همچنین مقامات دولت به دفعات این موضوع را تکذیب کرده‌اند اما فایده‌ای نداشته است.

■ **فقط بودجه ۱۴۰۲ می‌تواند قیمت را تغییر دهد**

وی با اشاره به اینکه بر فرض هم اگر برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین در میان باشد این موضوع ابتدا به ساکن در بودجه ۱۴۰۲ مطرح خواهد شد، عنوان کرد:

بنابراین قطع به یقین تا مرحله تصویب بودجه یعنی اسفندماه امسال هیچ خبری از افزایش قیمت بنزین نخواهد بود.عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه وزیر نفت در جلوی درب کمیسیون انرژی به تمامی رسانه‌ها علناً اعلام کرد که هیچ خبری از افزایش قیمت بنزین نبوده و نیست، خاطرنشان کرد: قیمت بنزین در سال بعد را صرفاً بودجه آن سال تعیین خواهد کرد و هیچ منعی به غیر از بودجه ۱۴۰۲ از قیمت بنزین خبر نخواهد داد.

■ **موج سواری رسانه‌ای بر تجربه تلخ مردم در سال ۹۸**

شایعات بدون توقف درباره یک موضوع پرمخاطب همچون بنزین، خوراک مطلوبی برای برخی از رسانه‌های زرد مجازی بوده

است تا با سوءاستفاده از نگرانی‌های جامعه درباره افزایش قیمت حامل‌های انرژی و حساسیت درباره تجربه تلخ افزایش ناگهانی نرخ بنزین در سال ۹۸، بتوانند در مقاطع حساس بر امواج رسانه‌ای خودساخته سوار شوند و مخاطبان گسترده‌ای را عمدتاً در فضای مجازی به سمت خود جلب کنند و بازدید بیشتری را برای بنگاه خبری خود به همراه داشته باشند.اما طبق صحبت صریح رئیس جمهور، اولاً امسال دولت هیچ برنامه‌ای برای تغییر در قیمت بنزین ندارد؛ ثانیاً، هر زمان برنامه‌ای در این خصوص در دستور کار دولت قرار بگیرد، مسئله با مردم در میان گذاشته خواهد شد و از زبان مسئولان، به صورت رسمی، اخبار قیق اعلام خواهد شد.

نشده است اما بررسی‌های تسنیم نشان می‌دهد این جزئیات در جلسات کارشناسی بین شرکت ملی نفت، بورس انرژی و وزارت اقتصاد در حال نهایی‌سازی است و در آینده‌ای نزدیک قرار است مراسم رونمایی از این طرح، با حضور وزرای اقتصاد و نفت برگزار شود. این طرح هم می‌تواند در زمینه فروش نفت و تأمین منابع مالی برای طرح‌های نفتی مفید باشد و هم بازار جدیدی برای سرمایه‌گذاری آحاد جامعه ایجاد خواهد شد تا مردم به‌جای خرید طلا و ارز و یا سرمایه‌گذاری در زمین و مسکن، سرمایه خود را به خرید نفت خام اختصاص دهند و در بازار نفت سرمایه‌گذاری کنند.

لغو کن‌داین اقدام نه تنها به کاهش قیمت نفت و بنزین منجر خواهد شد، بلکه امکان سوءاستفاده از واشنگتن از سوی دیگر کشورها را هم محدود خواهد کرد.قیمت نفت در شرایط کنونی یکی از بزرگ‌ترین مشکلات دولت آمریکاست. قیمت طلای سیاه ماه گذشته حتی رقم ۱۱۱ دلار را هم به ثبت رساند که هم تبعات کوتاه مدت و هم تبعات بلندمدت داشت. افزایش قیمت سوخت به افزایش هزینه‌های حمل و نقل خواهد شد و این مسئله روی

کشور پرت‌تنگ‌تر است.

قیمت همه چیز اثر گذار است. درواقع بالا رفتن قیمت بنزین قیمت همه چیز را بالاتر برده و باعث می‌شود مردم آمریکا فقیرتر شوند؛ چراکه با حقوقی که دریافت می‌کنند امکان خرید کالا‌های کمتری دارند.بزیینس انبساط در گزارش خود گفته است: موضوع نزدیک شدن دوباره آمریکا و عربستان فقط به سعودی‌ها امکان سوءاستفاده بیشتر از آمریکا را خواهد داد و باعث می‌شود تا حضور آمریکا در بحث تأمین امنیت این کشور واردات خود را افزایش دهد.

عصرایرانیان
 چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۱۳ جولای ۲۰۲۲ شماره ۳۵۹۸
اقتصاد کلان
www.asre-iranian.ir

اخبار

امکان عضویت در سامانه ملی مؤدیان مالیاتی فراهم شد
بر اساس اعلام سازمان امور مالیاتی، از روز ۲۱ تیرماه ۱۴۰۱ و در هفته فرهنگ مالیاتی، امکان عضویت مؤدیان در «سامانه ملی مؤدیان مالیاتی» فراهم شد. به گزارش فارس، سازمان امور مالیاتی کشور کرد: به آگاهی مردم می‌رسد، طبق وعده در چند ماه گذشته، از امروز بیست و یکم تیرماه ۱۴۰۱ و هم‌زمان با روز هوشمند سازی در هفته فرهنگ مالیاتی، امکان عضویت مؤدیان در «سامانه ملی مؤدیان مالیاتی» در اجرای «قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان» فراهم شده است. بدین وسیله از کلیه مؤدیان مشمول این قانون دعوت می‌شود، جهت عضویت در این سامانه و ایجاد کارپوشه اختصاصی به نام خود، با مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس my.tax.gov.ir، و انتخاب گزینه «عضویت در سامانه مؤدیان و ایجاد کارپوشه»، مشخصات کاربری ورود به کارپوشه را از طریق پیامک دریافت نمایند. بدیهی است درحال حاضر عضویت در «سامانه مؤدیان» برای مؤدیان علاقه‌مند اختیاری است و در ماه‌های آینده حسب فراخوان‌های اعلامی سازمان امور مالیاتی کشور، مؤدیان مشمول مکلف به عضویت در این سامانه و صدور صورت‌حساب الکترونیکی خواهند بود.

مذاکرات تجارت آزاد بین کشورهای خلیج فارس و بریتانیا

وزیر دولت بریتانیا در امور آسیا و خاورمیانه گفت که مذاکرات تجارت آزاد بین کشورهای خلیج فارس و بریتانیا ظرف چند ماه از طریق جلسات مجازی آغاز خواهد شد.به گزارش مهر، آماندا میلینگ، وزیر دولت بریتانیا در امور آسیا و خاورمیانه گفت که مذاکرات تجارت آزاد بین کشورهای خلیج فارس و بریتانیا ظرف چند ماه از طریق جلسات مجازی آغاز خواهد شد.ملینگ در گفتگوی اختصاصی با العربیه ضمن ابراز خوشحالی از اولین سفر خود به امارات به عنوان وزیر خاورمیانه، زمان مذاکرات تجارت آزاد بین خلیج فارس انجام شدوی خاطرنشان کرد: چند هفته پیش وزیر بازرگانی انگلیس برای آغاز مذاکرات در ریاض بود و سپس مستقیماً به امارات آمد.ملینگ افزود: آغاز این مذاکرات با هدف دستیابی به توافقنامه تجارت آزاد بلندپروازانه بین دو طرف کار بزرگی است و تأکید کرد که برای موفقیت این مذاکرات سخت تلاش خواهیم کرد.ملینگ علاوه بر این، گنجاندن کشورهای حاشیه خلیج فارس در مجوز سفر کشورهای عضو اتحادیه عرب به عنوان این امر برای شهروندان اماراتی عربی به‌عنوان مثال این است که می‌توانند راحت‌تر برای کار یا گردشگری به بریتانیا سفر کنند.وی اشاره به اینکه این توافقنامه طی سال آینده اجرایی خواهد شد، خاطرنشان کرد: انگلیس می‌خواهد سفر و بازدید بین خود و کشورهای خلیج فارس را تشویق کند.ملینگ درباره نظر خود در مورد جنگ روسیه و اوکراین، به ویژه موضوع امنیت غذایی جهانی، گفت که بریتانیا در تلاش است تا از حذف غلات گیر افتاده در اوکراین اطمینان حاصل کند.

برزیل مشتری جدید فر آورده‌های نفتی روسیه
رئیس جمهور برزیل اعلام کرد که این کشور به احتمال زیاد یک قرارداد با روسیه برای واردات گازوئیل از این کشور امضا کند. به گزارش فارس، به نقل از رویترز، ژائیر بولسونارو، رئیس‌جمهور برزیل، گفت که این کشور احتمالاً به زودی یک قرارداد واردات گازوئیل ارزان قیمت از روسیه امضا کند.هفته‌گذشته پورتال اطلاع‌رسانی گروه بریکس گزارش داد که بولسونارو با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه به صورت تلفنی گفتگو کرده و در این مکالمه پوتین به وی قول تأمین پایدار کود که برای صنعت کشاورزی برزیل بسیار با اهمیت به شمار می‌رود را داده است.بولسونارو گفته: ما امنیت غذایی و انرژی داریم، این شانس وجود دارد که ما بتوانیم از روسیه گازوئیل وارد کنیم که قیمت آن بسیار مناسب خواهد بود.در سایه افزایش قابل توجه تورم در برزیل، دولت این کشور در تلاش است تا جریان ورود سوخت به این کشور را با قیمت مناسب حفظ کند.ازاریابی‌ها حاکی از آن است که برزیل به عنوان بزرگ‌ترین اقتصاد آمریکای لاتین که ماهانه ۵ میلیون مترمکب گازوئیل مصرف می‌کند، باید برای تأمین نیاز داخل ۵۵ درصد واردات خود را افزایش دهد.

پیشخوان

Pishkhan.com

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۱۳ جولای ۲۰۲۰ ■ شماره ۳۵۹۸	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

آب آشامیدنی ۲۰ روستای استان مرکزی
بادستگاه آب شیرین کن
تأمین می‌شود
مدیرعامل شرکت آبفا استان مرکزی گفت: آب آشامیدنی ۳۰ روستای این استان با دستگاه آب شیرین کن تأمین می‌شود.
«یوسف عرفانی‌نسب»، افزود: استفاده از دستگاه تصفیه آب شیرین کن در ۱۵ روستای استان مرکزی نیز اسسال در دستور کار قرار دارد. وی اظهار داشت: ۱۰ دستگاه آب شیرین کن هم توسط قرارگاه امام حسین(ع) برای کمک به روستاهای اراک که مشکل آب آشامیدنی دارند، تهیه شده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان مرکزی گفت: ۲۳ روستای استان در تأمین آب با موانعی مواجه هستند که از این تعداد ۱۰ روستا در اراک هم از نظر کمیت و هم از نظر کیفیت در تأمین آب مشکل دارند. عرفانی نسب افزود: مجتمع آب‌رسانی به ۳۴ روستا با عنوان امیرکبیر در هفته‌های اخیر فعالیت خود را آغاز کرده و زمینه تأمین آب مطلوب برای ساکنان فراهم شده است. وی اظهار داشت: از مجموع یک هزار و ۱۱۸ روستای استان مرکزی ۸۶ روستا زیرساخت ضعیف و تاسیسات مطلوب برای تأمین آب آشامیدنی را ندارد که نیازمند اعتبار کلان برای بازسازی است.

۸۲ انشعاب غیر مجاز آب در نظر آباد قطع شد
در پی گرم تر شدن هوا و افزایش مصرف آب ۸۲ انشعاب غیر مجاز در نظرآباد شناسایی و برخورد قانونی با صاحبان این انشعاب ها صورت گرفت.
مجید جواهری مدیر آبفای شهرستان نظرآباد با بیان این خبر افزود: پیرو صورتجلسه مدیریت بحران فرمانداری این شهرستان در خصوص برخورد جدی و جمع آوری انشعاب های غیرمجاز که خارج از حریم قانونی شهرها و روستاها به ویژه باغ ویلاها قرارداشته و موجب تنش آبی و به تبع آن ناراضیاتی مردم می شوند،تعداد ۸۲ فقره انشعاب غیر مجاز توسط نیروهای آبفای نظر آباد ، شناسایی و جمع آوری شده است. وی مناطقی که این عملیات در آنجا صورت گرفته را روستاهای نجم آباد با ۵۲ فقره ، حسین آباد و حسن آباد با ۱۲ فقره ، بختیار و ابراهیم بیگی هر کدام ۸ فقره و نوکند با ۲ فقره بلوک زنی ذکر کرد. وی ادامه داد : با این اقدام حجم قابل توجهی از آب شرب مدیریت و به چرخه توزیع برگشت و باعث تقویت فشار شبکه در نظر آباد شده است
.خاطر نشان می شود ، تعدادی از متخلفان از سوی آبفای نظرآباد برای رسیدگی قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

صادرات اولین محموله میلگرد ذوب آهن اصفهان به اروپای شرقی
با تلاش مجموعه مدیریت بازرایی و صادرات شرکت ، اولین محموله میلگرد تولیدی ذوب آهن اصفهان به کشورهای اروپای شرقی صادر و حمل گردید.
محمد نورانیان مدیر بازرایی و صادرات شرکت با بیان این مطلب افزود: « طی یکسال اخیر شاهد چند اتفاق تأثیرگذار بر بازار فولاد در کشور های همسایه و منطقه بوده ایم که از آن جمله می توان به تغییر دولت حاکم در افغانستان به عنوان یکی از مهمترین بازارهای هدف صادراتی و محدودیت شدید صادرات فولاد به این کشور و همچنین جنگ در اوکراین و به دنبال آن سقوط شدید قیمت فولاد اشاره کرد که این عوامل در کنار رقابت منفی قیمتی رقیا و ادامه شرایط ناشی از تحریم ها، فرایند صادرات محصولات فولادی را وارد فاز جدیدی نمود.
در واکنش به این شرایط، استراتژی توسعه بازارهای صادراتی در دستور کار قرار گرفت و پس از مذاکرات فشرده قرارداد صادرات محموله میلگرد منعقد و محموله مذکور برای اولین بار توسط واگن های اروپایی به طور مستقیم از محل کارخانه تا اروپای شرقی حمل گردید. وی در ادامه افزود: « امروزه بیش از گذشته نیازمند تمایز در مقایسه با رقیبا هستیم و در این راستا گسترش صادرات به کشورهای اروپایی به دلیل توانمندی های ذوب آهن در مقایسه با سایر رقبا و از طرفی فرصت ایجاد شده برای جایگزینی در برخی بازارهای سنتی رقبای منطقه ای، از اهمیت به سزایی برخوردار می باشد؛ بدین منظور یگیری و تمدید گواهینامه CARES از کشور انگلستان، و همچنین اخذ گواهینامه HOMOLOGATION از کشور آلمان انجام گردیده است.

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی–مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی گفت: مدیریت شهری مشهد در موضوع توجه به افراد دارای معلولیت سنگ‌تمام گذاشته که از این موضوع کمال تقدیر و تشکر را داریم. مسعود فیروزی در چهل و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد با بیان اینکه سازمان بهزیستی، مولود

انقلاب اسلامی است که در جهت تحقق آرمان‌های انقلاب در حوزه محرومیت‌زدایی و توجه به مستضعفان گام برمی‌دارد، افزود: از تلاش‌های مدیریت شهری در موضوع توجه به افراد دارای معلولیت کمال تقدیر و تشکر را دارم چراکه سنگ‌تمام گذاشته‌اند. فیروزی ضمن اشاره به مصوبه تسهیلات ویژه مسکن برای افراد دارای معلولیت از

سوی شورای شهر و تقدیر از این تصمیم سازنده، اضافه کرد: بخش زیادی از جامعه هدف سازمان بهزیستی، معلولان، محرومان و افراد بی‌سرپرست و بدسرپرست و ... هستند که باید به خواسته‌ها و مطالبات آنان بپردازیم. مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی تصریح کرد: ۵۰ درصد جامعه هدف این مجموعه در مشهد ساکن

هستند، بر همین اساس ارکان تصمیم‌ساز شهری در مشهد، توجه ویژه‌تری به این افراد باید داشته باشند. فیروزی با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از نظرات کارشناسی ذی‌نفعان در موضوع تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری برای افراد دارای معلولیت و جامعه هدف بهزیستی گفت: این افراد قشر ضعیف شده و آسیب‌پذیر جامعه هستند و

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی

سنگ‌تمام مدیریت شهری مشهد در توجه به افراد دارای معلولیت

قاسم‌زاده:

فرایند شهرسازی در اصفهان به نفع مردم تغییر کرد

پیامدهای مثبت زیادی از جمله برچیدن سفره دلالی و واسطه گری را به همراه خواهد داشت، در واقع فرایند شهرسازی در اصفهان به نفع مردم تغییر کرد.
شهردار اصفهان با بیان اینکه شهروندان می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی my.isfahan.ir وارد سامانه توسعه هوشمند شهر شوند، گفت: یکی از مزیت‌های این سامانه ۲۴ ساعته بودن آن در تمام روزهای هفته است، بر این اساس الزامی برای انجام امور در ساعات اداری وجود ندارد.
وی تأکید کرد: شهروندان با ورود به این سامانه می‌توانند بر روی موقعیت ملک خود کلیک کنند و از موقعیت و شرایط ساختمان‌ساز آگاه شوند و مسائل مالی را شفاف مشاهده کنند، همچنین زمان بازدید مأمور شهرداری را مشخص کنند.

قاسم‌زاده گفت: حفظ کرامت انسانی و حقوق شهروندان پایه و اساس رونمایی از سامانه «توسعه هوشمند شهر» بوده است که امیدواریم مردم این هدیه کوچک را از ما بپذیرند و منتظر هداایای بعدی شهرداری باشند.



حاضر به تدریج اتفاقات را رونمایی می‌کنیم.
وی با بیان اینکه هفته گذشته شاهد رونمایی از سامانه «توسعه هوشمند شهر» و به دنبال آن صدور الکترونیکی

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در خصوص احتمال خیز جدید کرونا در کشور

به گزارش تایماز نیوز به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، با توجه به روند افزایشی مبتلایان به بیماری کووید۱۹ و احتمال شروع خیز جدید بیماری در کشور، جلسه مدیریت و کنترل کووید۱۹ دانشگاه به ریاست دکتر علی محمدیان رئیس دانشگاه و با حضور معاونین و مدیران دانشگاه بصورت حضوری و با شرکت ویدئوکنفرانسی مدیران شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها در سالن جلسات ریاست دانشگاه برگزار شد.
در این جلسه دکتر علی محمدیان رئیس دانشگاه ضمن هشدار جدی در خصوص سیر افزایش نسبی کرونا و سویه جدید آمیکرون در کشور و برخی از استان ها اظهارداشت: با توجه به انجام سفرهای استانی، تجمعات مراسم روز عرفه و عید قربان، بازگشت حجاج بیت الله الحرام، مراسم ایام محرم

به گزارش تایماز نیوز به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، با توجه به روند افزایشی مبتلایان به بیماری کووید۱۹ و احتمال شروع خیز جدید بیماری در کشور، جلسه مدیریت و کنترل کووید۱۹ دانشگاه به ریاست دکتر علی محمدیان رئیس دانشگاه و با حضور معاونین و مدیران دانشگاه بصورت حضوری و با شرکت ویدئوکنفرانسی مدیران شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها در سالن جلسات ریاست دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه دکتر علی محمدیان رئیس دانشگاه ضمن هشدار جدی در خصوص سیر افزایش نسبی کرونا و سویه جدید آمیکرون در کشور و برخی از استان ها اظهارداشت: با توجه به انجام سفرهای استانی، تجمعات مراسم روز عرفه و عید قربان، بازگشت حجاج بیت الله الحرام، مراسم ایام محرم



به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر؛ مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: طرح نهضت ملی مسکن از مهمترین پروژه‌های بنیاد مسکن در استان بوشهر است. علیرضا مقدم در نشست با بازرس کل این استان

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

جشنواره رسانه‌ای امام رضا(ع) باعث تقویت ارتباط مردم با امام رئوف می‌شود

به شهادت امام رضا(ع) شاهد برپایی پوشش‌هایی در سراسر کشور هستیم که شور و حال، طراوت، تازگی و جذابیت را در روزی و جان مردم کشورمان ایجاد می‌کند و بدون شک این اتفاق حاصل کرامت و برکت خود حضرت است.

مهدی‌پور افزود: نکته مهم درباره این پوشش‌ها و رویدادهای مشابه، نقش رسانه به شکل گیری و استمرار آنهاست که وظیفه بازنمایی و انعکاس گسترده آنها را بر عهده دارد و به توسعه فرهنگ رضوی کمک می‌کند.

معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد ادامه داد: تمام

قالب‌های رسانه‌ای، از محتوای تولید شده برای تلفن همراه یا خبر، گزارش و دیگر قالب‌های رسانه‌ای در این زمینه موثر است و بستر ترویج این فرهنگ ناب را فراهم می‌کند. وی ادامه داد: جشنواره رسانه‌ای امام رضا(ع) نیز شامل قالب‌ها و بخش‌های مختلفی است که زمینه تولید محتوای رسانه‌ای گوناگون و متنوع را فراهم کرده است و همه این قالب‌ها می‌تواند باعث ترویج فرهنگ رضوی و تقویت ارتباط مردم با حضرت رضا(ع) شود.

مهدی‌پور ارزیابی خود درباره آثار ارسالی به این دوره از جشنواره را نیز ارائه و اظهار



تقاضا داریم هر تصمیمی که درخصوص این افراد گرفته می‌شود، بلافاصله اجرایی شود و اگر وعده‌ای می‌دهیم، تحقق یابد درغیر اینصورت آسیب‌زا می‌شود.

قاسم‌زاده:

اخبار

کشف ۹ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز (ماینر) در شهرستان گنبد کاووس

صفرخانی: سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان از کشف و جمع آوری ۹ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز (ماینر) غیرمجاز در گنبد کاووس خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما به نقل ازروابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، سیداحمد موسوی افزود: در مانور جمع آوری دستگاه‌های غیر مجاز رمز ارز دیجیتال، طی بازرسی صورت گرفته در سطح گنبد کاووس ۹دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف و ضبط شدوی دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال را از جمله عوامل افزایش مصرف برق اعلام کرد و گفت: متأسفانه با سرقت انرژی از طریق وصل دستگاه های رمز ارز با مصرف بیش از حد، آسیب های جدی به شبکه های برق وارد می کنند که به محض شناسایی نسبت به معرفی آنها به دستگاه قضا اقدام می گردد.

همچنین وی اضافه کرد: هم استانی های گرمی میتوانند مکانهای مشکوک به استفاده از رمز ارز را به شماره ۱۲۱ اتفاقات شبکه برق یا به دفتر حراست شرکت توزیع به شماره ۰۱۷۳۲۲۴۰۶۳ اطلاع دهند و از جوایز ارزنده آن بهره‌مند شوند

برگزاری اردوی فرهنگی بانوان بسیجی شرکت برق منطقه ای سمنان
بمناسبت گرامیداشت هفته عفاف و حجاب تعدادی از بانوان بسیجی شرکت برق منطقه ای سمنان در اردویی یک روزه به شهر مقدس قم شرکت نمودند.
این اردوکه با همت پایگاه بسیج شهید عباسپور و امور بانوان شرکت برق منطقه ای سمنان برگزارشد ،بانوان پس از زیارت مرقد شریعه کریمه اهلبیت (ع)، حضرت فاطمه معصومه (س) با حضور در مسجد مقدس جمکران و شرکت در مراسم های ویژه به دعا و زیارت پرداختند.
گفتنی است به همین مناسبت جلسه حلقه صالحین بانوان بسیجی با موضوع تاثیر عفاف و حجاب بر سلامت خانواده در حرم حضرت معصومه (س) برگزار و پیرامون این موضوعات بحث و تبادل نظر شد
محمد مهدی وحدتی مدیر دفتر روابط عمومی

ساخت ۱۲۷۰ واحد مسکونی در ایلام عملیاتی شد

مدیرکل بنیاد مسکن ایلام گفت: ساخت یک هزار و ۲۷۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان عملیاتی شده است. حبیب الله محبی اظهار داشت: رعایت استانداردهای لازم در ساخت و سازهای مسکونی از اهمیت بالایی برخوردار است، موضوعی که تلاش شد در ساخت مسکن‌های نهضت ملی تولید مسکن مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: در شهر ایلام ساخت یک هزار و ۲۷۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن عملیات اجرایی آنها به بنیاد مسکن محول شده که در قالب ۹ پروژه است. مدیرکل بنیاد مسکن ایلام گفت: ساخت همه این واحدها عملیاتی شده است، فقط یک مورد آنها با معارض محلی مواجه شده که در حال رفع مشکل آن هستیم. وی در خصوص پیشرفت فیزیکی این طرح افزود: قرارداد این پروژه به صورت ۲۲ ماهه منعقد شده و در حد سازه اسکلت و سقف است.

محبی ادامه داد: در صورت همکاری مردم و پرداخت سهم آورده آنها اجرای طرح سریع‌تر انجام خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: تسهیلات طرح در مرکز استان مبلغ ۳۵۰ میلیون توفیر شد و واحد و در دیگر شهرهای سطح استان ۳۰۰ میلیون تومان خواهد بود.

خبرخواهانه و در راستای ارتقای عملکرد دستگاه‌ها است

رئیس کل دادگستری ایلام بازرسی‌ها را خیرخواهانه و در راستای ارتقای عملکرد دستگاه‌ها دانست و از اقدامات بازرسان این استان تقدیر و تشکر کرد.
عمران علیمحمدی در نشست تاملی و دیدار صمیمانه با بازرس کل و کارکنان بازرسی کل استان ایلام اظهار داشت: قویترین نیروها از نظر تخصصی و فنی در دستگاه قضایی، در سازمان بازرسی هستند و مأموریت های خود را بجوتی می‌شاسند.

وی بر لزوم شناساندن سازمان بازرسی تأکید کرد و افزود: باید جریان تشکیل پرونده بازرسی و تهیه و ارسال گزارش بازرسی برای همکاران قضایی تشریح شود تا بدانند که این گزارش‌ها حاصل زحمات تلاش‌های افراد متعدد است که در راستای مقابله با فساد اداری و مالی و رفع نارسایی‌ها تنظیم می‌شود و این را می گویم تا همکاران قضایی هم بیشتر مطلع شوند.

از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی با توجه به بومی سازی تکنولوژی های نوین مواد کنترل هرزروی سیالات حفاری LCM در کشور، از سالیان گذشته اقدامات موثری در این خصوص به‌عمل آمده که از جمله آنها می توان به انعقاد قرارداد از طریق قراردادهای ساخت بار اول با یک شرکت دانش بنیان داخلی اشاره کرد.

تمهیدات شهرداری برای مراسم اربعین امسال

نائب رئیس شورای شهر تهران با اشاره به سفر اعضای ستاد اربعین به عراق گفت: در این سفر مقرر شد که شهردار تهران به عنوان یکی از اعضای هیات دولت نقطه نظرات مسئولان عراقی را به رئیس‌جمهور و وزاری مربوطه منتقل کند.بروز سروری نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره سفر خود و زاگانی به عراق اظهارداشت: با توجه به اینکه شهرداری تهران در قبال راهپیمایی اربعین وظایفی برعهده دارد، شهردار تهران و اعضای ستاد اربعین شهرداری تهران جلسات متعددی را در کشور عراق برگزار کردند.این عضو شورای اسلامی شهر تهران در ادامه افزود: با توجه به اینکه این سفر پس از دو سال برای زائران ایرانی دوباره از سر گرفته می‌شود و برآوردها حاکی از آن است که امسال بین ۵ تا ۵ میلیون زائر ایرانی به عراق سفر می‌کند، شهرداری تهران باید هماهنگی‌های لازم برای مراسم اربعین امسال را انجام می‌داد.سروری درخصوص مشکلات پیش‌روی اربعین امسال گفت: علاوه براستقبال پرشور اربعین امسال، گرمای هوای یکی از مشکلاتی است که در راهپیمایی اربعین وجود دارد و عملاً زائران را از روزراه به شب‌راه تبدیل می‌کند و باید تدبیری در این خصوص اندیشیده می‌شد.
نائب رئیس شورای شهر درباره جزئیات این جلسات نیز عنوان کرد: از آن جایی بسیاری از تعداد زائران ایرانی از تهران عازم خواهند شد اعضای ستاد اربعین شهرداری تهران با مسئولان عتبه علوی، حسینی، عباسی، عسکری، استانداران و شهرداران شهرهای مربوطه جلساتی برگزار کردند تا خدمات به نوح احسن ارائه شود.

آمادگی هلال احمر برای واکسناسیون دز چهارم
رئیس جمعیت هلال احمر گفت: با توجه به افزایش شمار مبتلایان به ویروس کووید-۱۹ و شیوع دوباره آن، جمعیت هلال‌احمر اعلام آمادگی کرد تا با همکاری با وزارت بهداشت، مراکز ثابت و سیار واکسناسیون خود را فعال کند. وی افزود: جمعیت هلال‌احمر با پلاک‌گیری همه ظرفیت‌های خود اعلام آمادگی می‌کند تا برای حفظ سلامت مردم، تسریع در امر واکسناسیون و تزریق دز یادآور واکسن کووید۱۹ در صورت نیاز با وزارت بهداشت همکاری کامل داشته باشد.رئیس جمعیت هلال احمر با بیان اینکه جمعیت هلال‌احمر در بحث واکسناسیون کارنامه درخشانی دارد، افزود: در حال حاضر نیاز است تا افرادی که نیاز به تزریق دز یادآور دارند به مراکز واکسناسیون مراجعه کنند که ما در این زمینه امکان فعال‌سازی مراکز ثابت و سیار واکسناسیون خود را داریم و علاوه بر آن می‌توانیم با اعلام یک فراخوان، واکسناتواری خود را هم فعال کنیم تا سرعت واکسناسیون در جامعه افزایش پیدا کند.کیونود با اشاره به سایر ظرفیت‌های موجود برای مقابله با کرونا، بیان کرد: غربالگری مسافرین، کنترل مبادی مرزی، برپایی بیمارستان‌های صحرایی و نقاشنگاه‌ها از دیگر ظرفیت‌های جمعیت است که می‌تواند برای پیشگیری از شیوع این ویروس در جامعه همچون گذشته با وزارت بهداشت همکاری کند.

آفتاب مردان را گرسنه می‌کند

آفتاب تابستانی می تواند با احساس گرما، تریق و تا حدودی آفتاب سوختگی همراه باشد اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که نور خورشید ممکن مردان را گرسنه تر کند زیرا باعث ترشح هورمون افزایش دهنده اشتها موسوم به «گرلین» از ذخایر چربی موجود در پوست آنها می‌شود.نتایج این مطالعه ارائه دهنده شواهد بیشتری است که نشان می‌دهد اثرات قرار گرفتن در معرض نور خورشید ممکن است پیچیده تر از آنچه باشد که در ابتدا تصور می شد.این موضوع به خوبی شناخته شده است که قرار گرفتن در معرض بیش از حد نور خورشید خطر ابتلا به سرطان پوست را افزایش می‌دهد، اما مطالعات اخیر نشان داده اند که قرار گرفتن در معرض آفتاب به میزان قابل قبول ممکن است با کمک به محافظت در برابر بیماری‌های قلبی عروقی و سایر عوامل مرگ و میر، امید به زندگی را به طور متوسط افزایش دهد. به گزارش روزنامه گاردین، متخصصان به منظور بررسی‌های بیشتر شرکت کنندگان مرد و زن را برای مدت ۲۵ دقیقه در معرض نور خورشید قرار دادند و دریافتند که این کار باعث افزایش سطح هورمون تقویت‌کننده اشتها در خون مردان می‌شود اما این تاثیر در زنان مشاهده نشد.



گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش گفت: تلاش ما این است که برای عشایر معلم ثابت در نظر گرفته شود و بتدریج در یک برنامه سه ساله معلم عشایر را تأمین کنیم.
ما به عشایر افتخار می‌کنیم

برای حضور عشایر در جامعه دانش‌بنیان نیز برنامه‌ریزی کرد.
به گزارش «عصر ایران»ان، وسف نوری در افتتاحیه بیست‌ویکمین اردوی دانش‌آموزان پسر عشایر سراسر کشور که در اردوگاه ثامن‌الحجج(ع) مشهد برگزار شد، اظهار کرد: عشایر محروم نیستند؛ آن‌ها تولیدکننده هستند و ما شهری‌ها نان‌خور آنان هستیم.
ما به عشایر افتخار می‌کنیم

گروه اجتماعی: حکایتی دیگر از افزایش تعداد مبتلایان به کرونا در روزهای اخیر شروع شده است، تازه داشتیم نفس‌هایی از عمق وجود برای کاهش آمارهای مرگ و صفر شدن فو‌تی‌ها می‌کشیدیم که خبرهای ناخوش از مبتلایان جدید به گوش رسید، گویا افزایش آمار مبتلایان به کرونا درجهان، بر روند صعودی ابتلا در ایران نیز تاثیر داشته است.
به گزارش «عصر ایرانیان» از ۱۲خردادماه ۱۴۰۱ که روز بدون صفر را در کشور تجربه کردیم موجی از امید در دل همه رقم خورد، اما این روزها افزایش آمار ابتلا و روند چهار رقمی شدن آن به نوعی نگران کننده است چون کرونا گویا خیال دست برداشتن از سر مردم را ندارد و هر دفعه با یک سازی جدید می‌تازد.
پنج روز بدون مرگ را تا امروز داشته‌ایم اما آمار مبتلایان و مرگ ناشی از کرونا در ایران روند صعودی به خود گرفته است.این روزها در جهان کرونا دوباره خودنمایی خود را آغاز کرده است به طوری که در برخی کشورهای جهان روند صعودی از ابتلا و مرگ را شاهد هستیم و همین امر نگرانی برای مردم و مسئولان ایجاد کرده است و باعث شده باخطر تردد مردم به برخی از کشورهای دنیا این مساله تا حدودی در ایران هم خودنمایی داشته باشد.رنگ قرمز و نارنجی دوباره به نقشه ایران برگشت و روزهای ۱۳ و ۱۴ تیرماه تعداد مبتلایان چهار رقمی و به بالای یک هزار نفر رسید و فو‌تی‌ها نیز دو رقمی شد.علیرضا زالی فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران از رشد ۱۸ درصدی آمار عمومی کرونا در جهان خبر داد و گفت: در قلمرو مدیترانه شرقی که ایران نیز در این محدوده قرار دارد ۳۶ درصد رشد ناشی از ابتلا به ویروس کرونا را شاهد هستیم و این مسایل نشان می‌دهد که با امواج جدیدی از این ویروس روبرو خواهیم شدوی با بیان اینکه شاخص تغییر در کرونا فرایند بیماریابی است، اظهار داشت: اکنون آمار مراجعان سربایی در کشور روند صعودی دارد و رشد ۱۳.۵ درصدی در تهران را شاهد هستیم و معتقدیم زمانی که اولین شاخص تغییر می‌کند بین سه تا چهار هفته نیز مراجعان بیمارستانی تغییر خواهند کرد پس با توجه به اسواج جدید بیماری در جهان انتظار داریم در هفته‌های آینده شاهد افزایش مراجعان ناشی از ویروس کرونا باشیم.زالی ادامه داد: ممکن است شاهد کاهش شهرهای آبی و افزایش شهرهای زرد باشیم چون این نمادی از بروز این امواج جدید است البته معتقدیم در افرادی که هنوز تکمیل واکسناسیون خود را انجام نداده‌اند یا افراد مسن، افراد دارای سیستم ایمنی ضعیف، برخی افراد با

بیماری‌های زمینه‌ای مشکلاتی داشته باشنداز آمار ۴۰۰ نفر ابتلا به بیش از ۲ هزار نفر در روز رسیدهایم و آمار فو‌تی‌ها اگرچه پنج روز در کشور روز بدون مرگ داشتیم اما در روزهای اخیر به ۱۰ نفر فو‌تی رسیده است و چهار رقمی شدن تعداد مبتلایان هم جای نگرانی دارد.کرونا همچنان می‌تازد پس باید نگران این قضیه باشیم که ممکن است دوباره اوج بگیرد و وارد پیک جدیدی از این ویروس شویم این روزها کرونا دوباره جان گرفته آمار مبتلایان رشد دارد، واکسناسیون کرونا در ایران رنگ و بوی دیگری پیدا کرد و به سوی خوش زندگی به ایران برگشت اما ۱۴ میلیون نفری که واکسن کرونا نزندند هم رنگ خطری برای همه ماست۲۹. میلیون نفر هم هنوز واکسن در سوم را نزده‌اند این موضوع هم بر روند صعودی مبتلایان به کرونا تاثیر دارد اما اینکه مردم در این دوران که در بهترین زمان کرونا قرار داریم باید پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند و در محیط‌های بسته از ماسک استفاده کنند، مهمترین موضوعاتی است که مردم باید آنها را رعایت کنند تا پیک دیگری را تجربه نکنیم.سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ذخیره ۵۰ میلیون دز واکسن در کشور خبر داد و گفت: در حال حاضر با وجود ایمنی در بیشتر کشورها شرایط کرونا مطلوب نبوده ولی در ایران شرایط مناسب است. وی افزود: هفته گذشته افزایش مختصری در میزان مراجعات داشته ایم و موارد تنفسی و مرتبط با

وزیر آموزش و پرورش:

دانش آموزان عشایر تا ۳ ساله آینده معلم ثابت می‌شوند

زیرا آن‌ها به فرموده امام خمینی(ره) ذخایر انقلاب هستند.
وی افزود: عشایر از نظر ما یک قوم یعنی قوم تولیدکننده هستند. بر اساس آمار در کل کشور حدود ۹۲ ایل و ۴۵۴ طایفه داریم. متأسفانه جمعیت روستایی و خصوصا عشایری ما رو به کاهش است. بخشی از این قضیه به دولت بازمی‌گردد که باید زمینه را برای خدمات اجتماعی در دورترین نقاط

فراهم کند و بخش دیگری از این قضیه به دلیل جذبه‌های کاذب زندگی شهری است.
وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: اولین و مهم‌ترین کاری که باید انجام دهیم، فراهم کردن فرصت برابر آموزشی و تربیتی برای عشایر است. به گفته رهبر مسأله عشایر در کشور ما یکی از مسائل حساس و مهم است. عشایر ما مردمانی صادق، بااخلاص، راستگو، شجاع و دور از نیرنگ و خدعه هستند. همچنین رئیس‌جمهور در رابطه با عشایر گفته عشایر همواره در عرصه‌های دفاع و حمایت از انقلاب، نظام اسلامی، آرمان‌ها و ارزش‌ها خوش درخشیده‌اند. عشایر همواره با جان و مال و هستی خود از انقلاب حمایت کرده‌اند و امروز نیز حرکت عظیم اقتصادی آن‌ها نقش مؤثری در تحقق رونق اقتصادی کشور دارد.

جوانان کمترین آمار واکسناسیون را دارند؛

حکایت دوباره افزایش تعداد مبتلایان به کرونا



کرونا شامل تمام موارد محتمل، مشکوک و قطعی به پنج هزار نفر و میزان بستری‌ها به حدود ۴۵۰ نفر رسیده بود اما آمار کاهش یافت و میزان بستری‌ها به ۳۵۰ عدد در روز رسیده است.وی اظهار داشت: به دلیل افزایش میزان مبتلایان در کشورهای همجوار برای کنترل بیماری میزان انجام تست‌ها بیشتر شده و به همین دلیل تعداد موارد شناسایی افزایش یافته است و آمارها بالطبع بیشتر شده بود ولی در حال حاضر شرایط به نظر نمی‌رسد که نگران کننده باشد.معاون درمان وزارت بهداشت اظهار داشت: در ایران با انجام واکسناسیون وسیع و جدی بیماری کنترل شد، اما بعد از گذشت ۶ماه ایمنی افت پیدا می‌کند. در ماه‌های آینده تجمعاتی مانند بازگشت حجاج و بازگشایی مدارس و مراسم مذهبی را شاهد خواهیم بود و باید تا زمان فروکش کردن بیماری واکسناسیون کرونا انجام شود. در حال حاضر که تعداد ابتلا کاهش یافته بهترین زمان برای افزایش ایمنی و تکمیل زنجیره واکسناسیون است.کریمی ادامه داد:تا کنون ۶۴ میلیون و ۶۶۶ هزار و ۲۹۱ نفر دز اول، ۵۸ میلیون و ۲۳ هزار و ۱۳۷ نفر دز دوم و ۲۷ میلیون و ۸۸۹ هزار و ۸۹۹ نفر، دز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۰ میلیون و ۵۹۹ هزار و ۳۱۷ دُر رسیدوی با اشاره به جانفشانی کادر بهداشت و درمان در مهار اپیدیم کرونا، گفت: نظام سلامت از ابتدای شیوع بیمار کرونا بیش از ۳۰۰ شهید تقدیم کرده است.

رئیس پلیس راهور خبر داد؛

صدور ۷۲ ساعته گواهینامه و تقسیط جریمه خوروهای توقیفی

کاملا جمع شده افزود: در این زمینه سالانه ۳۰ میلیارد تومان صرفه جویی در بخش چاپ قبوض جریمه داشتیم که البته در تلاش هستیم تا کوکی‌های الکترونیک را در سراسر کشور اجرایی کنیم.هادیانفر اظهار داشت: باغ بر ۱۲ میلیون راننده در زمان سفرهای نوروز هیچ تخلفی نداشتند که در مجموع ۶۰هزار خودرو داریم که یکی از آنها خانم و پنج نفر آقا بودند همچنین ۳۰ موتورسیکلت هم به قید قرعه تحویل داده شده.بدیه گفته وی، همچنین با شرکت‌های بیمه صحبت کردیم و افرادی که به دلیل تخلفات گواهینامه آنها در توقیف پلیس است در پرداخت بیمه تصادفات با افرادی که گواهینامه آنها تخلفی ندارد فرق می‌کند یعنی بیمه، درصد کمتری در تصادفات به عنوان خسارت به این افراد پرداخت می‌کند.وی تأکید کرد: ۹۸ درصد افرادی که جریمه می‌شوند، پیامک دریافت می‌کنند و در برخی دوربین‌ها ایرادی وجود دارد که در حال برطرف کردن امسال سه هزار و ۹۵۳ نفر در تصادفات جان باختند که از تعداد جانباختگان ۲۶۱ نفر کاسته

شد یعنی ۶ درصد کاهش داشتیم.وی افزود: ۶۲ درصد جانباختگان در سن کار هستند و ۶۲ درصد تصادفات در ۱۲ استان فارس، سیستان و بلوچستان، کرمان، اصفهان، خراسان، رضوی، خوزستان، آذربایجان شرقی و غربی، تهران، مازندران، مرکزی و گیلان رخ داده است.رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: ۲۳ درصد جانباختگان تصادفات در جاده‌های کشور است در حالی که حدود ۲۵ درصد تصادفات در جاده‌ها رخ می‌دهد یعنی نسبت تصادف پنج درصد هم عدم تمکن مالی دارد.بدیه گفته وی، ۵۰۲ هزار موتورسیکلت روسپی داشتیم که ۲۱۰ هزار در خریدی و ۲۹۲ هزار و ۸۷۷ موتورسیکلت باقی مانده که البته ۶۷ درصد این موتورسیکلت‌ها اسقاطی هستند و ۱۷ درصد پرونده کفتری دارند.هادیانفر ادامه داد: بر اساس آمارهای فراجا در سه ماهه سال گذشته، چهار هزار و ۲۱۴ نفر در تصادفات فوت کردند و این در حالی است که در سه ماهه اول امسال سه هزار و ۹۵۳ نفر در تصادفات جان باختند که از تعداد جانباختگان ۲۶۱ نفر کاسته

کرونا در درمانی برای فعالیت دوباره این پرستاران در مراکز درمانی فراخوان خواهیم داد و اشتغال افرادی که طرح خود را می‌گذرانند نیز تمدید می‌شود.معاون وزیر بهداشت به اعمال طرح تفرقه‌گذاری پرستاران اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال تاکنون تفرقه‌گذاری خدمات پرستاران که حدود ۱۵ سال پیش تصویب شد بود و اجرا نمی‌شد، در حال انجام است و بسیاری از مشکلات را کاهش داده است.عبادی خاطرنشان کرد: از ۹۸ تاکنون ۵۵ هزار نفر از گروه علوم پزشکی را در

کرونا در درمانی جذب کردیم که ۴۰ درصد آنها پرستاران بوده‌اند. براساس گزارش سازمان نظام پرستاری کشور، اکنون حدود ۲.۵ پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی داریم و این در حالیست که چهار پرستار به ازای هر یک هزار جمعیت و حدود ۶ پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی در ۲۴ ساعت باید وجود داشته باشد. ۷۰ درصد پرستارهای سازمانی پرستاری خالی است و کمبود پرستار در مراکز درمانی بسیار مشهود است و این موضوع به سلامت مردم آسیب می‌زند.

عصر ایران‌یان

چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ■ ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۳

۱۳ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۹۸

۵ جامعه	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

اعزام کاروان‌های زیارتی قم و جمرکان توسط شهرداری تهران

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با جلب مشارکت‌های مردمی، کاروان زیارتی قم- و جمرکان را ظهر پنجشنبه هر هفته از مساجد نقاط مختلف شهر تهران اعزام می‌کند.
اعزام کاروان زیارتی از پنجشنبه ۱۶ تیر با هشت دستگاه اتوبوس در هشت مسجد تهران آغاز شد و مورد استقبال قابل توجه شهروندان قرار گرفت و با توجه به این استقبال، ظرفیت این کاروان افزایش می‌یابد و در روز پنجشنبه ۲۲ تیرماه ۳۰ دستگاه اتوبوس از ۳۰ مسجد در مناطق مختلف شهر تهران اعزام خواهد شد. شهروندان برای حضور در این کاروان زیارتی می‌توانند تا روز سه‌شنبه هر هفته با مراجعه به این لینک https://karevan.farhangsara.ir/Registration.aspx ثبت نام کنند.
سازمان فرهنگی هنری در نظر دارد به مرور ظرفیت کاروان زیارتی قم و جمرکان را افزایش دهد و در آینده شهروندان از ۱۰۰ نقطه شهر تهران به این سفر زیارتی اعزام شوند.

سمند و تپیا شمار گذاری نمی‌شوند

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: بر اساس ابلاغ سازمان استاندارد خودروهای سمند و تپیا شماره‌گذاری نمی‌شوند.سردار کمال هادیانفر گفت: بر اساس نامه سازمان استاندارد به علت نداشتن ایمنی همه مدل‌های سمند و تپیا به جز سمند سورن شماره گذاری نمی‌شوند.وی افزود: خودروهایی مانند زامیاد کشاری که به پلیس می‌آید شماره گذاری می‌شوند. این نقض قانون و برخلاف حق الناس است. توصیه ما به خودروساز این بود که اگر می‌خواهند در سال جاری پلاک کنند، باید ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان از قیمت زامیاد کم شود. ما هر خودرو را بر اساس سال تولید آن پلاک می‌کنیم. باید خودروها بر اساس کترکز آن‌ها و تپیا که تولید شده اند پلاک شوند. مردم در فضای مجازی به ما پیام می‌دهند که مشکل پلاک داریم اما مشکل پلاک وجود ندارد و در ایران خودرو ۸۰ هزار و در سلیا ۶۰ هزار پلاک دیو داریم. نباید خود مردم در این زمینه تضییع شود و خودروساز باید با برگرداشن هزینه خودرو بر اساس سال آن خودرو را شماره گذاری کند.

سرما نخورد،داید، کرونا دارید!

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: افرادی که علائم بیماری دارند فکر نکنند که با یک سرماخوردگی ساده روبه‌رو هستند، فرض را بر کرونا گرفته و مراقبت‌های لازم را انجام دهند.حسن ملکی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: آمارهای کشوری و استانی کرونا در روزهای اخیر نشان از افزایش میزان بستری بیماران دارد؛ تعداد مراجعات سربایی به مطب‌ها و مراکز درمانی به‌طور چشمگیری افزایش پیدا کرده است.وی درخصوص علائم ابتلا به کرونا تصریح کرد: این روزها کرونا بیشتر به صورت یک بیماری سرماخوردگی با علائم عصبی، سرکه، ابریزش بینی و کوفتگی بدن دیده می‌شود. افراد با توجه به دریافت دو یا سه دز واکسن علائم شدید ربوی کمتری دارند.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر عنوان کرد: به نظر می‌آید در هفته‌های آینده با توجه به سفرهای تابستانه، ایام اعیاد و مناسبت‌هایی که وجود دارد و همچنین برگزاری بیت الله الحرام شاهد افزایش تعداد بیماران، فو‌تی‌ها و تغییر رنگبندی کرونا باشیم.ملکی‌زاده بایسان اینکه در شرایط موجود بهترین راه اینم کردن بدن تزریق واکسن کرونا است، افزود: اکنون آمار افراد بالاتر از ۱۸ سال پایین و حدود ۳۷ درصد است.وی تأکید کرد: باتوجه به اینکه پیش‌بینی می‌شود در دو سه ماه آینده شرایط کشور شاید به‌سمت افزایش تعداد بیماران کرونا پیش برود باید افراد را نسبت به تزریق دوز یادآور اقدام کنند.بدیه گفته سردار پشکhan

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، افراد بالای ۱۸ سالی که شش ماه از آخرین دز واکسن‌شان گذشته، افراد ۱۲ تا ۱۸ سالگی که بیماری زمینه‌ای نقص ایمنی دارند بهتر است هر چه زودتر نسبت به دریافت واکسن کرونا اقدام کنند.ملکی‌زاده بایسان اینکه در شهرستان‌های مختلف چندین مرکز با سید واکسن مناسب آماده شده است، گفت: افراد برای دریافت واکسن کرونا منتظر دریافت پیامک نباشند.

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ۱۳ خرداد۱۴۴۳ ۱۳ جولای ۲۰۲۰ ■ شماره ۳۵۹۸	
اقتصاد خرد	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

واحدهای اقتصادی راکد احيای تخصصی‌می‌شوند
نماینده معاون اول رییس جمهور در نهضت احيای واحدهای اقتصادی از بازگشت ۴۵۰ واحد راکد به چرخه اقتصادی خبر داد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سید امیرحسین مدنی نماینده معاون اول رئیس جمهور در نهضت احيای واحدهای اقتصادی در مراسم امضای تفاهم‌نامه با انجمن مشاوران مدیریت ایران برای احيای ۴۵۰ واحد راکد و نیمه فعال اظهار داشت: از شمارهای دولت، رئیس جمهور و معاون وی تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی است؛ بخشی از این رشد اقتصادی به طور قطع باید از محل سرمایه‌گذاری و ارتقا پره وری صورت گیرد. وی افزود: ۳۵ درصد از این رشد اقتصادی از محل پره وری و ۴۵ درصد از محل سرمایه‌گذاری تأمین خواهد شد. بر این اساس نیازمند ۱٫۵۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری هستیم. نماینده معاون اول رئیس جمهور در نهضت احيای واحدهای اقتصادی ادامه داد: برای تحقق این حجم از سرمایه‌گذاری باید به سمت فعال سازی پروژه‌های نیمه تمام و نیمه تعطیل و تعطیل رفت که اقتصاد کشور را با حداقل سرمایه‌گذاری متحول کند. وی ادامه داد: احيای پروژه‌های راکد و نیمه راکد نیز اگر به چرخه تولید برگردد به رشد اقتصادی کشور کمک خواهد کرد.

پر داخت کمک هزینه بلاعوضی برای کشت ۸ محصول اساسی
سرپرست مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی گفت: پرداخت کمک هزینه بلاعوضی برای کشت هشت محصول اساسی و اهریودی از جمله گندم در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته است. سهراب سهرابی سرپرست مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» اظهار داشت: در حمایت از تولید هشت محصول اساسی زراعی قرار است به ازای هر هکتار کشت از این محصولات ۶ میلیون تومان کمک هزینه کاشت به کشاورزان پرداخت شود. وی با بیان اینکه این تصمیم در راستای اجرای الگوی کشت گرفته شده است، گفت: این کمک هزینه پس از کشت گندم و تأیید آن به حساب کشاورزان واریز می‌شود. سهرابی به طرح جهش تولید در دیمزارها نیز اشاره و تصریح کرد: در سال زراعی آینده کشت محصولات اساسی در سطح ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار از دیمزارهای کشور پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: در قالب این طرح مشترک میان وزارت جهاد کشاورزی و ستاد اجرایی فرمان اسام (ره) محصولاتی مانند گندم، جو، دانه‌های روغنی، حبوبات و علوفه در دیمزارها کشت می‌شوند و حمایت‌هایی مانند بیمه محصول و تأمین کود، زیرمعدنی‌ها و کنترل آفات، بیماری‌ها و علف‌های هرز، نظارت بر مزارع دیم، آموزش کشاورزان و ایجاد پایلوت‌ها و سایت‌های الگویی در دستور کار قرار گرفته است.

مبارزه ۳۰۱ میلیون هکتاری با علف‌های هرز گندم
مدیر کل دفتر پیش آگاهی سازمان حفظ نباتات کشور گفت: نزدیک به ۳ میلیون و ۱۵۰ هزار هکتار با علف‌های هرز گندم در سال زراعی جاری مبارزه شده است. به گزارش «عصر ایرانیان»- به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، اکبر آهنگران در گفتگویی اظهار داشت: سطح مبارزه با علف‌های هرز گندم در مزارع آبی را نزدیک به یک میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار و در اراضی دیم یک میلیون و ۴۵۰ هزار هکتار عنوان کرد. وی خاطرنشان کرد: سال گذشته در سطح ۳۰۲ میلیون هکتار با علف‌های هرز در مزارع گندم مبارزه صورت گرفت. آهنگران خشکسالی و خسارات ناشی از آن و کاهش سطح زیر کشت گندم را از دلایل کاهش میزان مبارزه کشاورزان با علف‌های هرز در گندمزارها نسبت به سال گذشته دانست. وی در مورد مبارزه با علف‌های هرز در مزارع کلزا نیز تصریح کرد: طی سال زراعی جاری در مجموع در سطح ۲۱۰ هزار هکتار مبارزه با علف‌های هرز نازک برگ، پهن برگ و تاواما و همچنین در مرحله پیش رویشی در مزارع کلزا انجام شد. مدیر کل دفتر پیش آگاهی سازمان حفظ نباتات کشور در مورد مبارزه با آفات گندم گفت: نزدیک به ۲۴۰ هزار هکتار در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ با آفات گندم به جز آفت سن گندم، مانند سوسک سیاه، شته‌ها، میوز برگ غلات و سوسک قهوه‌ای در مزارع کشور مبارزه صورت گرفت.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه از اوایل مرداد به صورت رسمی از خودروهای اقتصادی داخلی رونمایی می‌شود، گفت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، تا شهریور ۱۴۰۱ واردات خودرو انجام می‌شود.منوچهر منطقی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» در مورد آئین نامه واردات خودرو اظهار کرد: این آئین نامه تدوین شده و در دست بررسی توسط هیئت دولت است تا آن را ابلاغ کند و البته قبیل از اجرا ما با صنعتگران و واردکنندگان، جلسه توجیهی برگزار خواهیم کرد.

سازمان امور مالیاتی اعلام کرده است اطلاعات کل خانه‌های خالی شناسایی شده در سال ۱۴۰۰ به این سازمان ارسال شده است که بعد از محاسبه تا پایان تیرماه، اطلاعات آن منتشر می‌شود.به گزارش «عصر ایرانیان»، سازمان امور مالیاتی اعلام کرده است اطلاعات کل خانه‌های خالی شناسایی شده در سال ۱۴۰۰ به این سازمان ارسال شده است که بعد از محاسبه تا پایان تیرماه، این اطلاعات منتشر و بر این اساس مشمولان تا پایان مردادماه سال جاری فرصت دارند که مالیات خود را بپردازند.قانون دریافت مالیات از خانه‌های خالی در سال ۹۹ تصویب شد، اما در گام نخست اختلاف‌نظرهایی درخصوص آئین‌نامه اجرایی، موانع فراوانی را در مسیر اخذ مالیات از خانه‌های خالی ایجاد کرد، اما پس از یک‌سال با ابلاغیه رئیس سازمان امور مالیاتی در دولت سیزدهم این مانع برداشته شد.گزارش‌ها نشان می‌دهد تا کنون ۱۰ میلیارد تومان مالیات از خانه‌های خالی اخذ شده است، هرچند با توجه به آخرین آمار اعلام شده در زمینه خانه‌های خالی که در سال ۹۵، دو و نیم میلیون واحد مسکونی اعلام شده بود این مبلغ قابل توجه نیست، اما اکنون که سازمان امور مالیاتی وعده داده تا بعد از تیرماه اطلاعات خوبی از وصول پایه‌های مالیاتی از جمله مالیات خانه‌های خالی اعلام خواهد شد.بر این اساس پس از اعلام سازمان امور مالیاتی، مشمولان فرصت دارند تا پایان مرداد مالیات خود را بپردازند. طبق قانون مالیات خانه‌های خالی، اگر واحد مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر بیش از ۱۲۰ روز خالی از سکنه باشد، مشمول مالیات می‌شود و به ازای هر ماه بیش از زمان مذکور، ماهانه مشمول مالیاتی بر مبنای مالیات بر درآمد اجاره به شرح ضرایب سال اول معادل شش برابر مالیات متعلقه، سال دوم معادل ۱۲ برابر مالیات متعلقه و سال سوم به بعد معادل ۱۸ برابر مالیات متعلقه خواهد شد.

■ ضرورت افزایش ضمانت‌های اجرایی برای اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی
سایوش غیبی پور، کارشناس امور مالیاتی گفت: هدف قانون‌گذار از اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی افزایش درآمد مالیاتی و کنترل و تمدل در بازار مسکن بوده که بر این اساس عرضه مسکن تسهیل شودوی ادامه داد: اما به دلایل مختلف این قانون طی سال‌های گذشته به صورت ناقص اجرا شده است.غیبی پور عدم ضمانت برای اجرای این قانون را از دلایل استقبال کم و روند کند شناسایی خانه‌های خالی عنوان کرد و گفت: قانون مالیات بر خانه‌های خالی قانونی جدید است و قاعدتاً اجرای موفقیت آمیز آن زمان‌بر است.وی در بخش دیگری از اظهارات خود افزود: به علاوه اینکه به دلیل افزایش مسئولیت‌ها، درگیری مأموران سازمان

معاون صنایع حمل و نقل وزیر صمت گفت: در آئین نامه تدوین شده، واردات خودروهای دست دوم امکان پذیر نیست همچنین برای خودروهای اقتصادی مشوق‌هایی در نظر گرفته شده است به عنوان مثال از بین ۵ محصول اگر یک محصول تقاضای ۵۰ درصدی باشد برای آن محصول مشوقی تعیین می‌شود که با قیمت نهایی پایین‌تری به دست مصرف‌کننده برسد.منطقی هدف از تدوین آئین نامه را واردات خودروهای اقتصادی برای اقشار

کم درآمد جامعه دانست و افزود: محدودیتی برای واردات تعیین نشده و شاخص‌های فنی مانند خدمات پس از فروش و قابلیت‌های محصول در نظر گرفته شده است. همچنین وارد کنندگان باید از کشورهایی که خودروهای به‌روزی دارند، واردات را انجام دهند. معاون صنایع حمل و نقل وزیر صمت، واردات خودرو را عامل ارتقا صنعت داخلی دانست و گفت: اجرایی شدن این آئین نامه منوط به مصوبه هیئت دولت است ضمن اینکه بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، تا

اهتمام دولت برای تسریع در شناسایی خانه‌های خالی؛ ضمانت اجرایی این سیاست مالیاتی چیست؟

مالیات

مالیاتی افزایش یافته و به نظر می‌رسد دستکم، یکی دو سال نیازمند زمان برای تسریع در اجرای این قانون باشیم.این کارشناس امور مالیاتی با بیان اینکه بخشی از مالیات‌ها همانند مالیات بر نقل و انتقال مسکن، مالیات پذیرفته شده‌ای است اظهار داشت: اما در خصوص مالیات بر خانه‌های خالی ضروری است تا سیاستگذار با اقدامات قهری و یا تشویقی، ضمانت اجرایی دقیق‌تری برای آن در نظر بگیرد تا بین مردم بیشتر پذیرفته شود. ■ **اخذ مالیات از مسکن راهکار مهم کنترل سفته بازی**
قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی با هدف کنترل قیمت‌ها در بازار مسکن و مقابله با سفته‌بازی در این بازار در دستور کار قرار گرفت. طبق گزارش مرکز آمار در خردادماه ۱۴۰۱ متوسط وزنی قیمت آپارتمان‌های مسکونی فروش رفته در مناطق ۲۲گانه شهر تهران به ۴۱ میلیون و ۴۰۸ هزار تومان رسیده است. در این منطقه ۱۷ به متوسط قیمت ۲۰۸ میلیون تومانی و منطقه ۱۲ کمترین قیمت را در بین مناطق ۲۲گانه شهر تهران به خود اختصاص داده‌اند. گزارش مرکز آمار حاکی از تورم ۷٫۱ درصدی قیمت مسکن تهران در خردادماه است، همچنین تورم نقطه به نقطه مسکن تهران هم به ۳۵٫۵ درصد رسیده است.کارشناسان یکی از مهمترین راهکارهای کنترل تورم مسکن را، اخذ مالیات از خانه‌های خالی عنوان می‌کنند.واقعیت آن است که سیستم مالیات‌ستانی در کشور تحت تأثیر تکیه به درآمد‌های نفتی، زیرساخت قدرتمندی ندارد و پایه‌های مالیاتی در کشور از تنوع چندانی برخوردار نیست و این موضوع زمینه را برای ثرواندوزی‌های ناجبا ایجاد کرده

معاون وزیر صمت:

واردات خودرو تا شهریور ماه انجام می‌شود

شهریور ۱۴۰۱ واردات خودرو انجام می‌شود.وی در ادامه اظهار کرد: به دنبال تأکید رئیس‌جمهور بر تولید خودروی اقتصادی و همچنین تقاضای نیمی از خریداران خودرو برای این خودروهای کم هزینه، وزارت صمت تصمیم گرفت تا علاوه بر واردات خودروهای اقتصادی، خودروسازان داخلی هم برای تولید این خودروها برنامه‌ریزی داشته باشند و از اوایل مرداد ۱۴۰۱ نخستین خودروهای اقتصادی تولید داخل را رونمایی کنند.

مسکن نیز مؤثر واقع شد. یکی از دغدغه‌های مهم مردم در دو سال گذشته افزایش بی رویه اجاره بهای مسکن بوده است. در این راستا قانون تعیین سقف اجاره بها در دستور کار دولت قرار گرفت. همچنین پرداخت ودیعه مسکن نیز از دیگر اقدامات حمایتی دولت در این زمینه بوده است. هرچند این اقدامات به عنوان مسکنی در بازار مسکن می‌تواند کارساز باشد، اما برای کنترل قیمت مسکن و حمایت واقعی از مستأجران ضروری است تا از ابزار مالیاتی استفاده بهینه‌تری شود.

■ جزئیات قانون وصول مالیات از خانه‌های خالی
قانون وصول مالیات از خانه‌های خالی سال ۱۳۹۹ در مجلس شورای اسلامی تصویب و در آن مقرر شد از این خانه‌ها مالیات اخذ شود تا مالکان مجبور به عرضه خانه‌هایشان در بازار رهن و اجاره شوند.این قانون با اصلاح برخی بندهای قانون و طی شدن پروسه تصویب در مجلس و شورای نگهبان به دولت رسید و از سوی رئیس‌جمهور به وزیر اقتصاد و راه‌وشهرسازی ابلاغ شد و پس از آن دستورالعمل اجرای قانون توسط رئیس کل سازمان امور مالیاتی به ادارات کل امور مالیاتی استان‌ها ابلاغ شد.پیش نویس آئین نامه اجرایی محاسبه عوارض و مالیات واحدهای مسکونی و باغ و ویلاهای گران قیمت در سال ۱۴۰۱ توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی تهیه و برای تصویب هیئت وزیران به دولت ارائه شد.مطابق بند (ق) تبصره (۶) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، اسامال واحدهای مسکونی و باغ‌ویلاهایی که ارزش آن‌ها (با احتساب عرصه و اعیان) بیش از ۱۵۰ میلیارد بالغ باشد، مازاد بر این مبلغ مشمول مالیات به میزان دو در هزار می‌شوند و این مالیات برعهده شخصی است که در ابتدای سال ۱۴۰۱ مالک واحدهای مسکونی و باغ‌ویلاهای مذکور باشد.همچنین سازمان امور مالیاتی کشور مکلف شده دارایی‌های مشمول و ارزش قیمت روز آن‌ها از طریق اطلاعات مالکیت املاک در حوزه امکان که توسط وزارتخانه‌های راه‌وشهرسازی و صنعت، معدن و تجارت، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و نهادهای مالیاتی، مالیات سالانه مربوط به هر یک از واحدهای مسکونی و باغ‌ویلاهای تحت تملک خود و افراد تحت‌تکفل را حداکثر تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۱ پرداخت کنند. ثبت نقل و انتقال املاکی که به موجب این بند برای آن‌ها مالیات وضع شده، قبل از پرداخت بدین مالیاتی مورد انتقال مالیات بر دارایی، نقل و انتقال قطعی و اجاره ممنوع است و متخلف از حکم این جز در پرداخت مالیات متعلقه مسئولیت تضامنی دارد.

لزم مداخله بخش خصوصی در تصمیم‌گیری‌ها؛

تولیدات باید مطابق با استانداردهای جهانی باشد

است گفته شود در عراق یا افغانستان چنین استانداردهایی را ندارند. اما رقابتی اروپایی و غربی ما آن استانداردها را برای این کشورها اجرا می‌کنند. کشورهای رقیب در مجامع تصمیم‌گیرنده در آن کشورهای هدف نفوذ و عدم انتقال آلاینده‌های فرار یا میکروبی به مثلاً می‌گویند استانداردهای دارویی باید به این شکل باشد. وی ادامه داد: اگر داروی ایران هم به آن کشور هدف برود و این استانداردها در زمینه بسته بندی، تولید و شرایط دیگر اجرا نشده باشد حتی از وزارت بهداشت عراق برگشت می‌خورد. چون رقیب هزینه کرده و برای اینکه محصولش در آنجا به فروش برود می‌گوید ایران استانداردهای جهانی را رعایت نکرده است. کشور هدف هم به ما می‌گوید محصولات شما فاقد این استانداردهای جهانی است.

نشان کرد: تولیدات مورد تقاضای کشورهای هدف استانداردهای همان کشورها یا استانداردهای جهانی را طلب می‌کند. برای مثال در زمینه تولید سازگار با محیط زیست، تولید استانداردهای سلامت، تولید رانندگی ایمن، استانداردهای فرار یا میکروبی به محصولات مختلف غذایی، دارویی، آرایشی و بهداشتی و استانداردهای فنی و مهندسی و مسائلی نظیر کم مصرف در انرژی نیازمند اجرای استانداردهای جهانی هستیم. عابدین با تأکید بر اینکه باید از استانداردهای جهانی برای تولید محصول اطلاع داشته باشیم، تا محصولاتمان در جامعه بین‌المللی مورد تأیید و فروش قرار بگیرد، افزود: برای مثال درباره محصولات دارویی باید بدانیم چی ام پی‌های دارویی مورد تقاضای بازار هدف ما در کشورهای مختلف چیست. ممکن

از این جهت مثلاً باز کردن حساب‌های بانکی در کشورهای مختلف برای فعالیت اقتصادی ایرانیان هم با سختی‌هایی مواجه است. رئیس اتحادیه صادرکنندگان صنعت چاپ و بسته بندی ایران با بیان اینکه در راستای توسعه صادرات و فعالیت‌های اقتصادی برون مرزی باید شرایط ویژه ای ایجاد شود، اضافه کرد: شرایط حضور فیزیکی در نمایشگاه‌های بین‌المللی به عنوان حیات‌های تجاری برای تحقیق بازار و انتقال دانش برای توسعه فعالیت‌های کاری شکل بگیرد. بر همین اساس باید سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای داشته باشیم و با اینکه از نیازهای بازارهای تجاری و بین المللی در سطح منطقه و جهان اطلاع داشته باشیم، وی با اشاره به اینکه تولیدات داخلی ما متناسب با استانداردهای ایران است، خاطر

گیری کرده است و بنده هم در بروز این مشکلات دخیل نیستیم. عابدین در پاسخ به سوالات مبنی بر اینکه جهت همکاری تجاری میان ایران و کشورهای همسایه نظیر ارمنستان، عراق، افغانستان، پاکستان و امارات چه برنامه‌هایی طرح ریزی شود تا با گسترش این فرصت‌های تجاری صادرات کشورمان توسعه یابد، گفت: امروز با شرایط اقتصادی سختی مواجه ایم و کشورمان به نحوی در شرایط جنگ اقتصادی قرار گرفته که بسیاری از راه‌ها برای حضور بین‌المللی ما ناموهار شده است. وی با اشاره به اینکه مهمترین مساله و مشکل در بخش اقتصادی به حوزه مالی مربوط می‌شود، ادامه داد: در حوزه مالی برای ایران محدودیت‌هایی را به وجود می‌آورند و فعالیت شرکتهای ما را دشوار می‌کنند.

را نداشته‌ایم. بازار اجاره فقط قیمت‌گذاری –تعیین میزان افزایش نرخ اجاره‌بها- نیست. وزارت راه و شهرسازی باید به‌طور مستمر نه به صورت واکنشی و هیجانی در این بخش اقدام کنند. وی با بیان این‌که باید برای کنترل بازار اجاره، بسته‌های مؤثرتری اجرا شود،تصریح کرد: با توجه به منابع محدود مشکلات موجود،نگاه راهبردی این است که در جاهایی که التهاب وجود دارد،ساماندهی در اولویت قرار گیرد. کارشناس اقتصاد در اولویت قرار

اخبار

امضای تفاهم همکاری نظام مهندسی

کشاورزی و اتحادیه مرغداران گوشتی

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی گفت: جریان نفوذ و تزریق دانش در واحدهای پرورش مرغ گوشتی از طریق هم پیوندی با اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی تسریع می‌شود. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از سازمان نظام مهندسی کشاورزی کشور، شاهرخ رمضان نژاد در آئین امضای تفاهم نامه همکاری مشترک میان این سازمان با اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ایران اظهار داشت: با اراده دواطلبانه‌ای که برای اجرای تفاهم نامه مشترک همکاری در سازمان نظام مهندسی کشاورزی و اتحادیه وجود دارد، یقیناً این همکاری و هم پیوندی می‌تواند به عنوان یک الگو برای سایر حوزه‌ها مورد استفاده قرار گیرد. وی تصریح کرد: با اجرای این تفاهم نامه مشترک، زمینه اجرای طرح سهیم بری دانش از تولید (سدات) در واحدهای پرورش طیور بیش از پیش فراهم می‌شود. در این مراسم حبیب اسدالله نژاد مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران کشور نیز با اشاره به نقش تولید دانش محور در افزایش بهره‌وری و ضرورت بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها در این خصوص بعد از اصلاح نظام یارانه‌ای، اظهار امیدواری کرد این تفاهم نامه گامی مهم در جهت رشد و تعالی تولید و اقتصادی کردن آن مخصوصاً بعد از حذف ارز ترجیحی باشد.

موافقت شورای عالی بورس با عرضه خودرو در بورس کالا

عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس گفت: شورای عالی بورس و اوراق بهادار امروز عرضه خودرو در بورس کالا را با هماهنگی وزارت صمت مصوب کرد. به گزارش «عصر ایرانیان»، محسن علیزاده نماینده مجلس و عضو ناظر در شورای عالی بورس گفت: شورای عالی بورس و اوراق بهادار امروز عرضه خودرو در بورس کالا را با هماهنگی وزارت صمت مصوب کرد. پیش از این دو نوع خودرو خارجی وانت کارا تک کابین و دو کابین در بورس کالا عرضه شد که بر اثر رقابت بین متقاضیان و شفافیت، شاهد افت ۱۵ درصدی قیمت نسبت به بازار شدیم. بعد از آن قرار بود دو خودرو دیگری فیدبک مربوط به شرکت بهمن موتور و دو بورس کالا عرضه شوند که در روز عرضه با نامه معاون وزیر صنعت،معدن و تجارت،این عرضه لغو شد. همچنین سید جواد چهرمی معاون عملیات و نظارت بورس کالای ایران روز شنبه قبل گفت: علاوه بر اینکه خودرو فیدلیتی و دیگری بهمن موتور خودرو قرار بود در بورس کالا عرضه شوند، ۴ خودروساز دیگر هم تقاضا برای عرضه محصولات خود داشتند و حتی برای آسانی معاملات خودرو از سمت کارگزاری‌ها که معاملاتی آنلاین برای متقاضیان صادر شد.

بخش خصوصی در تنظیم بازار دخالت داده شود

انجمن واردکنندگان برنج در نامه‌ای به معاون اول رئیس‌جمهور از سیاست‌های تنظیم بازاری انتقاد کرد و خواستار حضور بخش خصوصی در تصمیم‌گیری‌های این حوزه شد. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از روابط عمومی انجمن واردکنندگان برنج، این انجمن در نامه‌ای به محمد خنجر، معاون اول رئیس‌جمهور با انتقاد از سیاست‌گذاری‌ها و تصمیمات نادرست در تنظیم بازار این کالا، خواستار دخالت بخش خصوصی در تصمیم‌گیری‌ها به منظور حفظ آرامش بازار شد. در این نامه آمده است: به نظر می‌رسد تشکیل جلسات تنظیم بازار کشور توسط اعضای محترم هیأت دولت به صورت کاملاً ستادی که متأسفانه مشکلات صنفی کشور بدون حضور تشکل‌ها در آن مطرح می‌شود آن هم به استناد گزارشات مقطعی و با تأخیر دوایر دولتی که کاملاً به صورت غیر متمرکز بررسی و تنظیم شده، راهگشا نیست. برای مثال مشکلات صنعت واردات برنج در حوزه‌های مربوطه کشوری به برگزاری جلسات و مکاتبات مطرح و به دلیل عدم دریافت پاسخ مناسب به وزارت محترم جهاد کشاورزی منکس می‌شود، طرح و بررسی این موارد در وزارتخانه نیز زمان بر می‌باشد. در ادامه این نامه آمده است:گزارش این موارد نیز با تأخیر در ستاد محترم تنظیم بازار کشور مطرح می‌شود. در سنوات قبل تمام مشکلات پیش آمده یا پیش رو، در تنظیم بازار وزارت محترم صمت طرح و با حضور نمایندگان گاهگاهی ذیبط در اسرع وقت بررسی و تصمیم‌گیری می‌شد. متأسفانه مشکلات محصولات کشاورزی بدون اعتقاد به این نوع مدیریت و برگزاری جلسات به صورت غیر منظم آن، عملاً هیچ‌گونه نقشی در حل مشکلات ندارد.



چشمگیری کاهش می‌یابد و در نتیجه تولید مسکن رونق می‌گیرد.

سامانه پل در درگاه هما عملیاتی شد

سامانه پرداخت لحظه ای (پل)، در درگاه هما بانک توسعه صادرات ایران در نسخه های موبایلی و نسخه وب، عملیاتی شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات به نقل از مدیریت امور فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی سامانه پل (سامانه پرداخت لحظه ای) ، سرویسی بین بانکی، هماهنگ و استاندارد در سطح کشور با نظارت بانک مرکزی، تسویه پرداخت های لحظه ای با حجم بالا را در هرساعتی از شبانه روز فراهم می سازد.

براساس این گزارش، هدف اصلی سامانه پل ، تراکنش پرداخت با مبالغ خرد ، مبتنی بر حساب بوده و برپایه نیازهای بازار و انتظارات کاربران، ابزار انتقال اعتبار الکترونیکی داخلی جدیدی را معرفی میکند که ظرف چند ثانیه قابل اجراست. درگام اول ، سامانه پل در هما (نسخه موبایلی و وبی) ، برای مشتریان عملیاتی شده و در مراحل بعد در نسخه تحویل‌داری شعبه و Bib نیز عملیاتی خواهد شد. برخی وبزگهای سامانه پل شامل کارکرد شبانه روزی، احتساب هرروز تقویمی به عنوان روز کاری، تمویض تاریخ روز کاری بصورت لحظه ای و در نیمه شب، واریز فوری یا نزدیک به فوری به حساب ذینفع، پرداخت هر تراکنش ظرف چند ثانیه پردازش، پردازش و تبادل بینرنگ اطلاعات، یک تراکنش به ازای هر پرداخت و یک گزارش برای هر دستور پرداخت و تسویه خالص چند جانبه از طریق سانتا خواهد بود.

جش چشمگیر شاخص های عملکردی بانک سینا

معاون برنامه‌ریزی و سرپرست معاونت امور شعب و مناطق بانک سینا، از جش چشمگیر شاخص‌های عملکردی این بانک طی سال ۱۴۰۰ در مقایسه با دو سال قبل از آن خبر داد.جماله جمالی خاطرنشان کرد: بررسی وضعیت عملکردی و گزارش‌های مالی منتشر شده حاکی است این بانک از حيث رشد میزان منابع در دو سال منتهی به پایان سال ۱۴۰۰ روند صعودی را طی کرده به نحوی که مانده منابع در پایان سال ۱۴۰۰ با رشد ۱۰۹ درصدی در مقایسه با سال ۹۸، به ۴۶۷ هزار میلیارد ریال رسیده است.

فرهنگی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

رسانه زدگی عامل دور شدن از هویت ایرانی حجاب



■ **حجاب و پوشش یک مساله هویتی برای جامعه ایران است**

اسماعیلی افزود: از ۲۰۰ سال مواجهه جهان اسلام با غرب جدید جامعه ما چند مواجهه تاریخی داشته است به گونه‌ای که تلاش می‌شود این مواجهات به عنوان یک نقطه ضعف برجسته شود به گونه‌ای که یکی از آن مسائل که در ارزیابی مستشرقین و نظریه پردازان غربی وابسته به غرب مورد توجه قرار می گیرد مساله زن است. اسماعیلی ادامه داد: همه آثار مستشرقین و نظریه پردازان غربی وقتی می خواهند دلیل عقب افتادن مسلمانان را ارزیابی کنند به نگاه دین دربراره زنان توجه می کنند و آن را یکی از دلایل مطرح می کنند. از این رو نسخه رسیدن به علم و پیشرفت را در پوشش و حجاب عنوان کرده و راه حل عملی را کشف حجاب می‌دانند. بنابراین نقطه آسیب عقب افتادگی و دور ماندن از علم و پیشرفت را حجاب زنان می‌دانند.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای تاکید بر اینکه حجاب و پوشش یک مساله هویتی برای

پوشش هدیه اسباب‌بازی؛ خاطره شیرینی که به نام علی(ع) گره می‌خورد

وی افزود: به همین دلیل هم هنوز حتی قصه‌های خوبی برایشان نگفته‌ایم. از آن‌جا که عمده فعالیت‌م در حوزه کتاب است، باید بگویم این ضعف در حوزه داستان‌نویسی هم وجود دارد، برای همین است که اقبال کتاب‌های ترجمه شده در بین کودکان و نوجوانان بسیار است. برخی می‌گویند کتاب‌های ترجمه خشونت و محتوای ناسالم و ... دارند و با همین موارد مخاطب را جلب می‌کنند اما این جملات فقط بهانه‌اند. مشکل این است که ما هنوز شکل درست ارائه را پیدا نکردیم و باید این ضعف را بپذیریم. این کارشناس کتاب کودک در ادامه گفت: پوشش «هدیه اسباب‌بازی» یکی از همین شکل‌های درست ارائه است، اهالی ما/اوان این نکته مهم را دریافته‌اند و به نظم اقدام خوبی را شکل داده‌اند که می‌تواند بر گروه سنی خردسال و کودک تأثیر بسیار بگذارد. چون در این رده‌های سنی مهم است که می‌توانیم روی بچه‌ها تأثیر بگذاریم و آن‌ها را با فرهنگ و چهره‌های بزرگ مذهبی‌مان

انتصاب در بانک صادرات ایران

سرمایه‌گذاری و مجامع شرکت‌های بانک رفاه، مدیر حقوقی و قراردادهای شرکت سرمایه‌گذاری نفت، گاز و پتروشیمی تامین، معاون امور مجامع و شرکت‌های هلدینگ آینده پویا (تابعه بانک ملی) از جمله سوابق مهدی قربانی قلمجو است.

مزید توفیقات جنابعالی را در مسئولیت خطیری که بر عهده دارید از محضر قادر متعال خواستارم» رئیس امور برنامه‌ریزی و نظارت بر واحدهای حقوقی معاونت حقوقی ریاست جمهوری، مشاور حقوقی اداره

در این حکم آمده است: «نظر به شایستگی و سوابق جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست معاونت حقوقی و وصول مطالبات بانک صادرات ایران، مهدی قربانی قلمجو به سمت سرپرست معاونت حقوقی و وصول مطالبات این بانک منصوب شد.



سرپرست معاونت حقوقی و وصول

معاون فنی و برنامه ریزی صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری:

تفاهم نامه ۱۰ هزار میلیارد ریالی صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری با بانک سپه

صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک از زمان تاسیس تاکنون گفت: تاکنون صندوق بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال ضمانت نامه صادر کرده و توانسته است اثر بخشی مطلوبی در حوزه‌های اقتصادی از جمله اشتغالزایی و احیای واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل، به ویژه در مناطق کمتر توسعه یافته و همچنین مناطق آسیب دیده از حوادث طبیعی از جمله مناطق زلزله‌زده کرمانشاه داشته باشد.

او خاطرنشان کرد: اسمال نیز به منظور اثربخشی بیشتر سقف ضمانت‌نامه‌ها از ۳۰ به ۵۰ میلیارد ریال و ضمانت‌نامه‌های پیمانکاری از ۳۰ به ۷۰ میلیارد ریال افزایش یافته است. با توجه به صدور ضمانت نامه‌های اعتباری از جمله سرمایه در گردش، توسعه و خرید اعتباری همچنین ضمانت‌نامه‌های پیمانکاری از جمله شرکت در مزایده و مناقصه، پیش پرداخت و حسن انجام کار توسط صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک، می‌توانیم ادعا کنیم که سبد محصولات صندوق دارای تنوع زیادی است که می تواند اکثر فعالیت‌های صنعتی کشور در صنایع کوچک را تحت پوشش قرار خواهد داد.

پناهی در پایان ضمن ابراز خرسندی از استقبال خوب فعالین اقتصادی از این نمایشگاه از کلیه صاحبان صنایع، در سراسر کشور دعوت کرد تا از ظرفیت‌های فراهم آمده در این صندوق به نحو احسن بهره ببرند.



این راستا صندوق ضمانت با تمامی بانک‌های کشور اعم از خصوصی و دولتی تفاهم‌نامه‌هایی دارد و ضمانت‌نامه صندوق مورد پذیرش تمامی بانک‌ها در سطح کشور است.

این عضو هیات مدیره در ادامه گفت: در همین راستا با امضای تفاهم نامه‌ای با بانک سپه، اسمال می‌توانیم تا مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات را با معرفی و تضمین صندوق به واحدهای متقاضی اعطا کنیم. محبوب پناهی همچنین در خصوص اقدامات مثبت

دعوت به مجمع عمومی بیمه سامان

ملی برای سهامداران حقیقی و وکلای ایشان الزامی است. با عنایت به مصوبات ستاد ملی کرونا و ابلاغیه شماره ۱۶۹۸۵/۱۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۴، سازمان بورس اوراق بهادار به منظور مشارکت حداکثری سهامداران در مجمع، حضور کلیه سهامداران به شرط

همایش های سازمان مدیریت صنعتی واقع در تهران، خیابان شیخ بهایی جنوبی، شهرک والفجر، خیابان ایرانشناسی، خیابان نهم، پلاک ۶ بر گزار می گردد حضور بهم رسانند. به همراه داشتن معرفی‌نامه و کارت ملی برای نمایندگان اشخاص حقوقی و کارت

اصلاحیه

به اطلاع می‌رساند آگهی ثبتی مربوط به ثبت اسناد منطقه یک اراک که در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۱ چاپ گردیده نوبت ۱۰۷صمصح می باشد.

آگهی مزایده اموال غیرمقتول (اسناد دهم)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۲۵۷۱ که دانگ از شش‌دانگ یک واحد آپارتمان در طبقه همکف پلاک ثبتی شش هزار و ششصد و نود و دو فرعی از یکصد و چهل و سه اصلی (شماره ۶۶۹۲ فرعی از ۱۴۳ اصلی) که دارای سند مالکیت اصلی با شماره چاپی ۸۴۱۸۲۹ سری ه ۹۸، با حدود شمال: به طول سه متر و بیست سانتی متر پنجره و دیواری محدود است به فضای باز محوطه مشترک شرقا؛ به طول ده متر و سه سانتی متر دیواری است محدود به فضای موجود بین دو بلوک جنوبا؛ اول به طول سه متر و سه و پنج سانتی متر دوم به طول یک متر و بیست و دو سانتی متر پنجره و درب و دیواری محدود است به تراس اختصاصی سوم به طول پنج متر و چهل و پنج سانتی متر دیوار و پنجره است محدود به فضای باز محوطه مشترک چهارم به طول نیم متر دیوار اشتراکی غربا؛ اول به طول چهار متر و نود و پنج سانتی متر دیوار مشترک و در محدود است به راه پله اشتراکی سوم به طول یک متر و نود و پنج سانتی متر سوم به طول چهار متر و هفده سانتی متر چهارم به طول پنج متر و نه سانتی متر دیوار مشترکی محدود است به پلاک ۶۶۹۱ فرعی در آدرس کرمانشاه شهرک معلم بلوار مولوی مقابل پمپ بنزین مجتمع مسکونی نور پلاک ۵ طبقه همکف واحد ۴ به نام آقای مهدی دارابی آزاد ثبت و صادر شده است که طبق نظر کارشناس رسمی ملک با مساحت ۶۸ متر مربع واقع در طبقه همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرائی آن تراس به مساحت ۴ متر مربع در ضلع جنوبی یک واحد آپارتمان فوق در طبقه همکف سمت شرقی از یک بلوک ۴ طبقه در مجتمع مسکونی نور است. با سازه اسکلت فلزی احداث شده است و نمای خارجی از سیمان و آجر است. دارای دو اتاق خواب هال و پذیرایی آشپزخانه حمام و سرویس بهداشتی میباشد. پوشش کف فضا‌های داخلی فاقد نازک کاری نازک کاری دیوار‌های داخلی رنگ آمیزی نازک کاری دیوار‌های آشپزخانه حمام و سرویس بهداشتی از کاشی و کف سرامیک است. سیستم گرمایش بخاری گازی و سیستم سرمایش کولر آبی و دارای انشعابات معمول میباشد و فاقد آسانسور است. سه دانگ از شش‌دانگ ملک مذکور به مبلغ دو میلیارد و هفتصد و بیست میلیون ریال (مبلغ ۲/۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) ارزیابی شده که برابر گزارش مأمور اجرا ملک مزبور محل سکونت اشخاص ثالث (مستاجر) میباشد و از میزان اجاره بها و مدت مطالبی کسب نگردید. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۵/۵ در اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه واقع در بلوار بنت الهدی روبروی فرمانداری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز، آب و حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ■ ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۳
۱۳ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۹۸

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

اخبار

جشنواره "عید نا عید" بیمه ملت

جشنواره عید تا عید بیمه ملت به مناسبت دهه امامت و ولایت از ۱۶ تیر (عید سعید قربان) تا ۲۷ تیر (عید سعید غدیرخم) برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در این جشنواره، بین بیمه گزاران حقیقی (به استثناء خریداران بیمه شخص ثالث و زندگی) که در این بازه زمانی نسبت به خرید بیمه نامه اقدام نمایند، قرعه‌کشی انجام خواهد شد و به ۳۰ نفر جوایز ارزنده‌ای اهدا می‌شود. بیمه‌گزاران می‌توانند علاوه بر شرکت در قرعه کشی، از تخفیفات به شرح زیر نیز بهره‌مند شوند:
- ۳۰درصد تخفیف بیمه بدنه - ۲۵درصد تخفیف بیمه نامه آتش‌سوزی غیرصنعتی و مسکونی - ۲۰درصد تخفیف بیمه‌نامه حوادث انفرادی(بدون پوشش کرونا)- تا ۴۰درصد تخفیف بیمه مسئولیت مدنی در قبال استفاده کنندگان آسانسور، مدیران مراکز آموزشی، هیات مدیره ساختمان و مدیران مجموعه‌های ورزشی - ۵۰درصد بیمه آتش‌سوزی صنعتی - از ۲۰درصد تا ۴۰درصد تخفیف بیمه مسئولیت کارفرما واحدهای صنعتی

تداوم خدمت رسانی بیمه کوثر به مناطق محروم و آسیب دیده هرمزگان
پس از زلزله اخیر هرمزگان، با حضور مدیرعامل شرکت بیمه کوثر در این استان، مراسم تحویل خودروی آب رسان و توزیع نذورات کارکنان شرکت در قالب قربانی هم‌زمان با عید سعید قربان بین زلزله زدگان صورت گرفت. مدیرعامل این شرکت پس از حضور در مناطق زلزله‌زده و دیدار با زیان‌دیدگان، گفت: در کنار عمل به تعهدات حرفه‌ای و ارزیابی و پرداخت خسارت‌های وارد به بیمه‌گذاران و بیمه‌شدگان شرکت در اقصی نقاط کشور، ارائه خدمات فراتر، در قالب عمل به مسئولیت‌های اجتماعی سال‌هاست از سوی بیمه کوثر به عنوان یک سیاست راهبردی دنبال می‌شود.

مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مانراد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیمه بشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. ضمناً به استناد اعلام وکیل بستانکار ملک فاقد بیمه میباشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۴/۲۴
حسن حیرانی
رییس اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه
۸/۹۶م الف

خانم شهناز اکبری فرزند شهباز ش ش یک کدملی ۶۴۳۹۹۰۱۴۱۶ تاریخ تولد ۱۳۲۳/۱۰/۳ به آدرس مهدی شهر خ ایل سنگر کوچه اقبال پ ۲۷ و یا به آدرس جدید مهدی شهر کوچه شهید حسین حاجیان کدپستی ۳۵۹۱۳۵۹۱۳ - ۳۵۹۱۳۵۹۳۶

احتراما در خصوص پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۵۶۰ فوق له خانم مریم حیدری علیه ورثه زوج مرحوم شهرام حیدری (خانم شهناز اکبری مادر مرحوم شهرام حیدری و امید حیدری فرزند مرحوم شهرام حیدری و مریم حیدری همسر همگی ورثه زوج شهرام حیدری) طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری آقای سرهنگ موسی بزرگی که شرح تصویر پیوست یک دستگاه سواری پراید تی تی ایکس ۱۳۰۸۲۰۹۳/۰۰۰ ریال ایران ۹۶ - ۶۱۷ س ۲۷ دفتر ازدواج ۳ و طلاق شماره ۲ به مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) معادل هفتاد میلیون تومان لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو پراید ایران ۹۶ - ۶۱۷ س ۲۷ معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطار به به منییمه فیش بانک با مراجعه به شعبه اجرا ثبت و وصول فیش را اجرا طبق اصلاح آیین نامه اجرا مصوب شماره ۱۰۰۰/۲۱۳۲۴۶/۹۰۰۰ - ۱۳۹۸/۱۲/۰۷ و طبق اصلاحی ماده ۱۰۲ آیین نامه اجرا به صورت قرعه از طریق سیستم هیات سه نفره کارشناسی را از بین کارشناسان رسمی انتخاب می نماید. و در ضمن دستمزد سه کارشناس تجدید نظر هر یک علی الحساب به مبلغ ۵۰۰۰/۰۰۰ ریال که می بایست جمعا ۱۵۰۰۰/۰۰۰ تومان به دفتر این اجرا تسلیم نماید واریز نماید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناسان تجدید نظر (سه نفر) باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. مشخصات ابلاغ شونده: شهناز اکبری آدرس: مهدیپدر خ ایل سنگسر کوچه اقبال پ ۲۷ ششاه ۱۳۴۸۴۱



خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کرو گچاب ۱۱ ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ ۱۱ ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید ماستر (هایدپرک) ۱۱ ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپید ماستر (هایدپرک) ۱۱ ماشین دو ورقی دو رنگ هایدپرک ۱۱ خط کامل صحافی: شامل ورق تاکتی، دستگاه تر تیب، اتوماتیک، مغلول، چسب گرم، سفوف و بوی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

66791365 • 66791366
golazint110@gmail.com

تغییر از اینجا شروع می‌شه

جشنواره فروش بهاری اینترنت آسیاتک

01 01 01

 asiatech.ir

 تماس رایگان (۹۰۰۰ ۰۰۰۰)

مدارای مجهز FCP به شماره ۹۰۰-۹۲۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی


asiatech

صهیونیست‌ها در دریاها به چیزی می‌کنند؟

انرژی الکتریکی جایگزین برای رژیم صهیونیستی تأمین کنند نیز در دست‌مهر مرکز است. اما عملیات پهبادی موفقیت آمیز حزب الله بر فراز میدان گازی کاریش بار دیگر ضعف این رژیم در دریا را نمایان کرده است و ثابت کرد که این رژیم که فاقد ناوشکن و ناو هواپیمابر است توان مقابله با قدرت‌های منطقه‌ای مانند جمهوری اسلامی ایران را ندارد و قادر نخواهد بود از منافع حیاتی خود در دریاهای محافظت کند. در این راستا، ساموئل هلفونت، پژوهشگر کالج جنگی‌های ایالات متحده آمریکا می‌نویسد: فرهنگ و با همیان چیزی که او «شخصیت پهبادی» می‌نامد، با خشکی در ارتباط است و در ایجاد ارتباط با دریا ناتوان است. این محقق می‌گوید که سیاست‌های رژیم صهیونیستی برای روی آوردن به دریا یک مانع فرهنگی نیز دارد و هویت این رژیم با دریا بیگانه است. هلفونت بر این باور است که رژیم صهیونیستی با تمرکز زیاد بر ایده «سرزمین موعود» که یک شخصیت یهودی وحشی را تقدیم کرده است که برای او دریا چیزی جز مانی در راه رسیدن به خشکی نیست و بر این اساس، عامل فرهنگی یک مانع بسیار بزرگ در برابر جاه طلبی‌های دریایی رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود. او نیروی دریایی تنها به کشتی‌ها و بنادر بستگی ندارد، بلکه به هویتی نیاز دارد. ملوان، که مردم را به سمت دریا سوق دهد تا به عنوان ملوان، مهندس، ماهی گیر کار کنند و این همان چیزی است که رژیم صهیونیستی فاقد آن است.

است. پوتین نیز ۲۴ فوریه (۸ اسفند ۱۴۰۰) نیز دریاهای منطقه‌ای را «عملیات ویژه» خوانده علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پر تنش مسکو - کی‌یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد و با ورود اتحادیه اروپا و آمریکا به ویژه در قالب تیرهای ائتلافی پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به این بحران اوضاع منطقه هر روز از قبل بدتر شده و این روند همچنان ادامه دارد و اکنون زرمزه‌هایی در خصوص کابوس اروپا با شروع فصل سرما و تعطیلی مدارس و دیگر مراکز شنیده می‌شود. تانزانیای قازن پایلوسی نیز ۲۱ فوریه ماه نوشت: در شرایطی که قطع گاز روسیه انرژی اروپا را به خطر انداخته است، این قاره به مقابله با آنچه که گفته کارشناسان یکی از بدترین بحران‌های انرژی است و هر روز هم می‌تواند بدتر شود، دست و پنجه نرم می‌کند. موضوعی که به کابوس برای اروپا تبدیل شده است. در همین حال، اکنون برخی مقام‌های آمریکا به نازکی با همین دریا به شکست سیاست‌های غرب به ویژه آمریکا در اروپا، چند بار به روزنامه اقتصادی بلومبرگ این کشور گفتند که ذخایر تسلیحات آمریکا و اروپا در مقطعی کاهش می‌یابد و با فرسایشی شدن جنگ حفظ همان سطح از حمایت مادی دشوار خواهد بود.

استراتژیک رژیم صهیونیستی در مورد قایق‌های اختراع شده توسط این رژیم در این جنگ نیروی دریایی مصر توانست سد محکمی در برابر رژیم صهیونیستی ایجاد کند و یکی از تفکشن‌های بزرگ این رژیم را غرق کند. بر همین اساس، رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه منافع اقتصادی خود و میدان گازی کاریش و لوبیان که مالکیت آنها مورد مناقشه بود، در تحت اشغال خود، در آورده، چند سال بعد، رژیم اشغالگر قدس گاه با ایجاد ائتلاف با قبرس و یونان علیه ترکیه و گاه با میانجی‌پرایی بر دایره یک سری کرد تا بر کاز شکر مدیترانه مسلط شود. در واقع برای رژیم صهیونیستی، دریا چیزی بیش از عرصه‌ای برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است. دریا محل پروژه‌های بزرگ این رژیم نیز هست. از جمله پروژه بزرگ «سیستم کالی» که فلسطین اشغالی را به کابل اینترنت ایتالیا، یونان و فرانسه متصل می‌کند. این پروژه با نظارت گوگل قرار است در سال ۲۰۲۴ مورد بهره‌برداری قرار گیرد. از سوی دیگر پروژه اتصال اروپا و آسیا که قرار است بر اساس خطوط زیر دریایی یونان و قبرس

توان نظامی رژیم صهیونیستی بر این فرضیه استوار است که اگر جنگی اتفاق بیفتد این جنگ مبتنی بر عملیات برق‌آسای هوایی خواهد بود. رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه منافع اقتصادی خود و میدان گازی کاریش و لوبیان که مالکیت آنها مورد مناقشه بود، در تحت اشغال خود، در آورده، چند سال بعد، رژیم اشغالگر قدس گاه با ایجاد ائتلاف با قبرس و یونان علیه ترکیه و گاه با میانجی‌پرایی بر دایره یک سری کرد تا بر کاز شکر مدیترانه مسلط شود. در واقع برای رژیم صهیونیستی، دریا چیزی بیش از عرصه‌ای برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است. دریا محل پروژه‌های بزرگ این رژیم نیز هست. از جمله پروژه بزرگ «سیستم کالی» که فلسطین اشغالی را به کابل اینترنت ایتالیا، یونان و فرانسه متصل می‌کند. این پروژه با نظارت گوگل قرار است در سال ۲۰۲۴ مورد بهره‌برداری قرار گیرد. از سوی دیگر پروژه اتصال اروپا و آسیا که قرار است بر اساس خطوط زیر دریایی یونان و قبرس

توان نظامی رژیم صهیونیستی بر این فرضیه استوار است که اگر جنگی اتفاق بیفتد این جنگ مبتنی بر عملیات برق‌آسای هوایی خواهد بود. رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه منافع اقتصادی خود و میدان گازی کاریش و لوبیان که مالکیت آنها مورد مناقشه بود، در تحت اشغال خود، در آورده، چند سال بعد، رژیم اشغالگر قدس گاه با ایجاد ائتلاف با قبرس و یونان علیه ترکیه و گاه با میانجی‌پرایی بر دایره یک سری کرد تا بر کاز شکر مدیترانه مسلط شود. در واقع برای رژیم صهیونیستی، دریا چیزی بیش از عرصه‌ای برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است. دریا محل پروژه‌های بزرگ این رژیم نیز هست. از جمله پروژه بزرگ «سیستم کالی» که فلسطین اشغالی را به کابل اینترنت ایتالیا، یونان و فرانسه متصل می‌کند. این پروژه با نظارت گوگل قرار است در سال ۲۰۲۴ مورد بهره‌برداری قرار گیرد. از سوی دیگر پروژه اتصال اروپا و آسیا که قرار است بر اساس خطوط زیر دریایی یونان و قبرس

توان نظامی رژیم صهیونیستی بر این فرضیه استوار است که اگر جنگی اتفاق بیفتد این جنگ مبتنی بر عملیات برق‌آسای هوایی خواهد بود. رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه منافع اقتصادی خود و میدان گازی کاریش و لوبیان که مالکیت آنها مورد مناقشه بود، در تحت اشغال خود، در آورده، چند سال بعد، رژیم اشغالگر قدس گاه با ایجاد ائتلاف با قبرس و یونان علیه ترکیه و گاه با میانجی‌پرایی بر دایره یک سری کرد تا بر کاز شکر مدیترانه مسلط شود. در واقع برای رژیم صهیونیستی، دریا چیزی بیش از عرصه‌ای برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است. دریا محل پروژه‌های بزرگ این رژیم نیز هست. از جمله پروژه بزرگ «سیستم کالی» که فلسطین اشغالی را به کابل اینترنت ایتالیا، یونان و فرانسه متصل می‌کند. این پروژه با نظارت گوگل قرار است در سال ۲۰۲۴ مورد بهره‌برداری قرار گیرد. از سوی دیگر پروژه اتصال اروپا و آسیا که قرار است بر اساس خطوط زیر دریایی یونان و قبرس

توان نظامی رژیم صهیونیستی بر این فرضیه استوار است که اگر جنگی اتفاق بیفتد این جنگ مبتنی بر عملیات برق‌آسای هوایی خواهد بود. رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه منافع اقتصادی خود و میدان گازی کاریش و لوبیان که مالکیت آنها مورد مناقشه بود، در تحت اشغال خود، در آورده، چند سال بعد، رژیم اشغالگر قدس گاه با ایجاد ائتلاف با قبرس و یونان علیه ترکیه و گاه با میانجی‌پرایی بر دایره یک سری کرد تا بر کاز شکر مدیترانه مسلط شود. در واقع برای رژیم صهیونیستی، دریا چیزی بیش از عرصه‌ای برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است. دریا محل پروژه‌های بزرگ این رژیم نیز هست. از جمله پروژه بزرگ «سیستم کالی» که فلسطین اشغالی را به کابل اینترنت ایتالیا، یونان و فرانسه متصل می‌کند. این پروژه با نظارت گوگل قرار است در سال ۲۰۲۴ مورد بهره‌برداری قرار گیرد. از سوی دیگر پروژه اتصال اروپا و آسیا که قرار است بر اساس خطوط زیر دریایی یونان و قبرس

توان نظامی رژیم صهیونیستی بر این فرضیه استوار است که اگر جنگی اتفاق بیفتد این جنگ مبتنی بر عملیات برق‌آسای هوایی خواهد بود. رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه منافع اقتصادی خود و میدان گازی کاریش و لوبیان که مالکیت آنها مورد مناقشه بود، در تحت اشغال خود، در آورده، چند سال بعد، رژیم اشغالگر قدس گاه با ایجاد ائتلاف با قبرس و یونان علیه ترکیه و گاه با میانجی‌پرایی بر دایره یک سری کرد تا بر کاز شکر مدیترانه مسلط شود. در واقع برای رژیم صهیونیستی، دریا چیزی بیش از عرصه‌ای برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است. دریا محل پروژه‌های بزرگ این رژیم نیز هست. از جمله پروژه بزرگ «سیستم کالی» که فلسطین اشغالی را به کابل اینترنت ایتالیا، یونان و فرانسه متصل می‌کند. این پروژه با نظارت گوگل قرار است در سال ۲۰۲۴ مورد بهره‌برداری قرار گیرد. از سوی دیگر پروژه اتصال اروپا و آسیا که قرار است بر اساس خطوط زیر دریایی یونان و قبرس

توان نظامی رژیم صهیونیستی بر این فرضیه استوار است که اگر جنگی اتفاق بیفتد این جنگ مبتنی بر عملیات برق‌آسای هوایی خواهد بود. رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه منافع اقتصادی خود و میدان گازی کاریش و لوبیان که مالکیت آنها مورد مناقشه بود، در تحت اشغال خود، در آورده، چند سال بعد، رژیم اشغالگر قدس گاه با ایجاد ائتلاف با قبرس و یونان علیه ترکیه و گاه با میانجی‌پرایی بر دایره یک سری کرد تا بر کاز شکر مدیترانه مسلط شود. در واقع برای رژیم صهیونیستی، دریا چیزی بیش از عرصه‌ای برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است. دریا محل پروژه‌های بزرگ این رژیم نیز هست. از جمله پروژه بزرگ «سیستم کالی» که فلسطین اشغالی را به کابل اینترنت ایتالیا، یونان و فرانسه متصل می‌کند. این پروژه با نظارت گوگل قرار است در سال ۲۰۲۴ مورد بهره‌برداری قرار گیرد. از سوی دیگر پروژه اتصال اروپا و آسیا که قرار است بر اساس خطوط زیر دریایی یونان و قبرس

توان نظامی رژیم صهیونیستی بر این فرضیه استوار است که اگر جنگی اتفاق بیفتد این جنگ مبتنی بر عملیات برق‌آسای هوایی خواهد بود. رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه منافع اقتصادی خود و میدان گازی کاریش و لوبیان که مالکیت آنها مورد مناقشه بود، در تحت اشغال خود، در آورده، چند سال بعد، رژیم اشغالگر قدس گاه با ایجاد ائتلاف با قبرس و یونان علیه ترکیه و گاه با میانجی‌پرایی بر دایره یک سری کرد تا بر کاز شکر مدیترانه مسلط شود. در واقع برای رژیم صهیونیستی، دریا چیزی بیش از عرصه‌ای برای سرمایه‌گذاری‌های جدید است. دریا محل پروژه‌های بزرگ این رژیم نیز هست. از جمله پروژه بزرگ «سیستم کالی» که فلسطین اشغالی را به کابل اینترنت ایتالیا، یونان و فرانسه متصل می‌کند. این پروژه با نظارت گوگل قرار است در سال ۲۰۲۴ مورد بهره‌برداری قرار گیرد. از سوی دیگر پروژه اتصال اروپا و آسیا که قرار است بر اساس خطوط زیر دریایی یونان و قبرس

توان نظامی رژیم صهیونیستی بر این فرضیه استوار است که اگر جنگی اتفاق بیفتد این جنگ مبتنی بر عملیات برق‌آسای هوایی خواهد بود. رژیم اشغالگر قدس به دنبال توسعه منافع و اهداف خود در دریاهای نیود تا اینکه در سال ۲۰۱۳ نقشه جاه طلبی‌های این رژیم در دریاهای تغییر کرد. این رژیم در سال ۲۰۱۳، زمانی که عملیات استخراج انرژی از میدان تمار را آغاز کرد، به دنبال آن بود که خود را به عنوان یک اقتصاد-انرژی منطقه‌ای که توانایی رقابت با کشورهای چون مصر و روسیه دارد، معرفی نماید. رژیم صهیونیستی برای توسعه من